
staráme se o Vás

ZARUČENÁ

K V A L I T A

S výrobky M+W Dental 
stoprocentně ušetříte 
oproti obdobným výrobkům.

100%
ušetříte

Katalog výrobků 2015/2016



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

II telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W Ústenky / strana 33 
cena od 155 Kč

M+W Kelímky na vyplachování / strana 35 
cena od 1 495 Kč

M+W Sioplast BS / strana 19 
cena pouze 895 Kč

M+W Universal Tips / strana 9 
cena od 195 Kč

M+W Algicit Color Dimension / strana 13 
cena od 135 Kč

Speciální výběr

M+W Postřiková dezinfekce AF / strana 74 
cena od 195 Kč / l

M+W Superlite Power Pen / strana 81 
cena pouze 6 750 Kč

M+W Permaplast LH Flow / strana 4 
cena pouze 320 Kč

M+W Permabond / strana 5 
cena pouze 875 Kč

M+W Rukavice / strana 32 
cena od 155 Kč

M+W Dezinfekční utěrky AF / strana 74 
cena od 180 Kč

M+W Big Etch / strana 5 
cena od 1 165 Kč



1elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Obsah katalogu

Výplně
Kompozitní materiály 3
Bondy 5
Leptací gely 5
Fosfátové cementy 7
Dočasné výplňové materiály 7
Amalgámy 7
Příslušenství 8
Artikulační papíry a okluzní spreje 11
Otiskování a provizoria
Algináty 13
Sádry 14
Příslušenství pro otiskování 14
C-silikony 15
A-silikony 18
Materiály pro registraci skusu 19
Vosky 19
Míchací pomůcky 20
Materiály na provizorní korunky a můstky 22
Provizorní korunky 24
RTG materiály
RTG chemikálie 27
RTG obaly 28
Jednorázové výrobky
Jehly 31
Latexové rukavice 32
Nitrilové rukavice 32
Vinylové rukavice 33
Ústenky 33
Ochranné roušky a ubrousky 34
Vata, gáza a pomůcky 35
Jednorázové savky 36
Ostatní jednorázové výrobky 37
Ruční nástroje
Nástroje pro snímání korunek 39
Otiskovací lžíce 39

Zubní zrcátka 40
Ruční nástroje 41
Parodontologické nástroje 49
Extrakční kleště 58
Extrakční páky 59
Chirurgické nástroje 61
Odsávací kanyly 65
Implantologické nástroje 65
Rotační nástroje
Diamantové brousky 69
Dokončovací a leštící nástroje 71
Stojánky na nástroje 71
Dezinfekce a sterilizace
Dezinfekce rukou 73
Dezinfekce nástrojů 73
Postřiková dezinfekce 74
Povrchová dezinfekce 75
Dezinfekce rotačních nástrojů 75
Dezinfekce otisků a lžic 76
Dezinfekce odsávání 76
Dezinfekce ultrazvukových přístrojů 77
Dávkovače a pomůcky 77
Sterilizace 78
Ošetřování nástrojů 79
Polymerační lampy 81
Profylaxe
Péče o zuby a ústní dutinu 83
Péče o náhrady 85
Profylaxe 86
Endodoncie
Nikl-titanové kořenové nástroje 89
Ocelové kořenové nástroje 89
Papírové čepy 90
Guttaperčové čípky 90
Pomůcky pro endodoncii 91
Ostatní výrobky 92



Výplně staráme se o vás

telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W Permaplast LH Hybrid

M+W Permaplast Build Up   

M+W Universal Tips   

M+W Permaplast Bulk

M+W artikulační papír

M+W Big Etch

Kompozitní materiály 3 

Bondy 5

Leptací gely 5

Fosfátové cementy 7

Dočasné výplňové materiály 7

Amalgámy 7

Příslušenství 8

Artikulační papíry, okluz. spreje 11

M+W Universal Tips



3elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás

3

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

Kompozitní materiály

M+W Permaplast LH Hybrid
Světlem tuhnoucí rtg kontrastní hybridní kompozitní materiál typu small particle pro  
výplně I. až V. třídy v odstínech VITA. Celkový obsah plniva: 83 hm. %, 75 obj. %. Výhody:  
nelepí se, vysoká pevnost a odolnost vůči otěru, velmi dobrá barevná stálost, dobrá leštitelnost. 
0000 171 stříkačka A2 3 g 479 Kč
0000 170 stříkačka A3 3 g 479 Kč
0000 174 stříkačka A3.5 3 g 479 Kč
0000 175 stříkačka B1 3 g 479 Kč
0000 172 stříkačka B3 3 g 479 Kč
0000 173 stříkačka C3 3 g 479 Kč
0100 130 kompule A2 20× 0,3 g 988 Kč
0100 131 kompule A3 20× 0,3 g 988 Kč
0100 132 kompule A3.5 20× 0,3 g 988 Kč
0100 133 kompule B2 20× 0,3 g 988 Kč
0100 134 kompule B3 20× 0,3 g 988 Kč
0100 135 kompule C3 20× 0,3 g 988 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Kompozitní materiály

479 Kč
cena pouze

988 Kč
cena pouze

M+W Permaplast LH Nano
639 Kč

cena pouze

1 299 Kč
cena pouze

M+W Permaplast Bulk 
Světlem tuhnoucí kompozitní materiál typu Bulk-Fill pro výplně v postranním úseku.  
Snadná a rychlá aplikace v jedné až 4mm vrstvě, univerzální barva odpovídající přiro- 
zenému dentinu, optimální fyzikální vlastnosti, vysoká kvalita a odolnost výplně.
0100 114 2g stříkačka a 10 aplikačních kanyl 1 balení 618 Kč
0098 103 aplikační kanyly, délka 26,5 mm, průměr 0,5 mm 100 ks 691 Kč
0100 113 kompule, 0.3 g 20 ks 1 965 Kč

618 Kč
cena pouze

Světlem tuhnoucí vysoce leštitelný kompozit s ultrajemným rentgenokontrastním kera- 
mickým plnivem (83% hm.%, 75 obj.%). Díky ultrajemnému plnivu je materiál vysoce homo- 
genní, výborně leštitelný, chameleon efekt zajišťuje optimální přizpůsobení výsledného odstínu 
výplně. Materiál je indikován pro přímé přední a zadní výplně třídy IV, inlaye, onleje a fazety, dostavby, 
dlahování uvolněných zubů, tvarové a barevné korekce výplní.
0100 115 stříkačka A2 4 g 639 Kč
0100 116 stříkačka A3 4 g 639 Kč
0100 117 stříkačka A3.5 4 g 639 Kč
0100 118 stříkačka B2 4 g 639 Kč
0100 119 stříkačka B3 4 g 639 Kč
0100 120 stříkačka C3 4 g 639 Kč
0100 121 kompule A2 20× 0,3 g 1 299 Kč
0100 122 kompule A3 20× 0,3 g 1 299 Kč
0100 123 kompule A3.5 20× 0,3 g 1 299 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

NOVINKA

M+W Universal Tips



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

4 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Kompozitní materiály

M+W Permaplast Build Up 
Duálně tuhnoucí dostavbový materiál v praktické Automix stříkačce, vhodný i pro  
cementování kořenových čepů, optimálně se přízpůsobuje přirozenému zubu  
 1× 5 ml automix stříkačka odstín A2  
0000 107 5× míchací kanyla (hnědá), 5× inraorální aplikační špička 1 balení 899 Kč
0000 109 aplikační endo-špičky 10 ks 204 Kč
0000 110 míchací kanyly, hnědé 10 ks 349 Kč
0000 111 aplikační intraorální špičky 10 ks 204 Kč

899 Kč
cena pouze

M+W Permaplast ZARUČENÁ

K V A L I T AChemicky tuhnoucí kompozitní výplňový a nástavbový materiál, pro výplně  
III. a V. třídy ve frontálním úseku a případně pro výplně v postranním úseku.  
Bowenova formule s 84 % (objemových) makro- / midi- částic plniva. univerzální barva s vysokou trans-
lucencí, hodí se téměř ke všem barvám zubů. 
 M+W Permaplast: 
0000 105 13g univerzální pasta, 13g katalyzátor a špachtle 1 balení 1 481 Kč
 M+W Permaplast, radiopak: 
 Roentgenokontrastní.  
0000 125 (ostatní vlastnosti odpovídají M+W Permaplast)  1 balení 1 534 Kč
0000 121 jednorázová špachtle na kompozita 100 ks 348 Kč

1 481 Kč
cena již od

M+W Permaplast LH Flow ZARUČENÁ

K V A L I T AHybridní zatékavý kompozit. Světlem tuhnoucí, radiopákní, obsah plniva 55 % hm.,  
36 obj. %, dodává se v odstínech VITA. Indikace: Pečetění fisur, preventivní výplně na  
molárech a premolárech, výplně V. třídy dle Blacka (kazy zubních krčků, eroze kořene, klínovité 
defekty), minimálně invazívní výplně I. a II. třídy dle Blacka v místech bez silného žvýkacího tlaku, 
minimálně invazívní výplně III. třídy dle Blacka, korekce defektů zubní skloviny, vyblokování 
podsekřivin, malé úpravy tvaru a odstínu na sklovině.
 2g stříkačka a 10 ks aplikáčních kanyl: 
0100 105 A1 1 balení 320 Kč
0100 106 A2 1 balení 320 Kč
0100 107 A3 1 balení 320 Kč
0100 108 B3 1 balení 320 Kč
0098 103 aplikační kanyly, délka 26,5 mm, průměr 0,5 mm. 100 ks 691 Kč

M+W Permaplast LH Viscous Flow
Vysoce viskózní, zatékavý hybridní kompozit s nanočásticemi. Světlem tuhnoucí,  
vysoce rentgenokontrastní, s vynikajícími fyzikálními vlastnostmi. Zatékavý, ale přesto  
pevný materiál, je proto ideální na stěny kavit a výplně zubních krčků. Vysoká abrazivní odolnost  
a dobrá leštitelnost.                                       
 2g stříkačka a 10 ks aplikačních kanyl:   
0100 165 A1 1 balení 549 Kč
0100 166 A2 1 balení 549 Kč
0100 167 A3 1 balení 549 Kč
0100 168 B3 1 balení 549 Kč
0098 103 aplikační kanyly, délka 26,5 mm, průměr 0,5 mm. 100 ks 691 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

320 Kč
cena pouze

549 Kč
cena pouze



5elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Bondy a leptací gely

M+W Permabond ZARUČENÁ

K V A L I T ASvětlem tuhnoucí jednosložkový vazebný systém na bázi acetonu pro kompozitní  
materiály a kompomery. Velmi dobrá smáčivost skloviny a dentinu, vysoké hodnoty vazby. 
0000 168 lahvička 5 ml 875 Kč

M+W Permabond SE ZARUČENÁ

K V A L I T ASvětlem tuhnoucí jednosložkový samoleptací vazebný systém na bázi etanolu a vody  
pro kompozitní materiály a kompomery. Velmi dobrá smáčivost skloviny a dentinu,  
vysoké hodnoty vazby. 
0000 181 lahvička 5 ml 1 485 Kč

M+W Big-Etch ZARUČENÁ

K V A L I T AGel zelené barvy s 36% kyselinou fosforečnou na leptání skloviny a dentinu s optimální  
thixotropiía tečením.
 50 ml (62 g) zásobní stříkačky, 
0100 100 10× aplikační stříkačky, adaptér, 50× aplikační špičky 1 balení 1 295 Kč
 při koupi 2 balení  1 165 Kč

M+W Appli-Etch ZARUČENÁ

K V A L I T AGel s 36% kyselinou fosforečnou na leptání skloviny a dentinu s optimální thixotropií  
a tečením. Zelená barva, aplikační stříkačky v praktickém zásobníku. 
0100 101 9× 1,4 ml stříkačky a 25 aplikačních koncovek  1 balení 917 Kč

Leptací gely

Bondy

875 Kč
5 ml pouze

1 485 Kč
cena pouze

1 165 Kč
cena již od

917 Kč
cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

6 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Leptací gely

M+W leptací gel
Kyselina ortofosforečná 37%, thixotropní, na leptání skloviny a dentinu modré barvy.  
Balení obsahuje 2 ml gelu ve stříkačce a 3 aplikační kanyly. 
0000 178 2ml stříkačka a 3× kanyla   1 balení 240 Kč

M+W kanyly pro leptací gel
Aplikační kanylky pro bodově přesnou aplikaci leptacího gelu. Vhodné pro všechny  
leptací gely ve stříkačkách pro našroubování.  
0000 179 kanyly rovné, délka 36 mm, průměr 4 mm 50 ks 288 Kč
0100 102 kanyly zahnuté do 45°, délka 10 mm, průměr 0,7 mm 25 ks 187 Kč

M+W jednorázové aplikační kanyly
Jednorázové aplikační kanyly o délce 26,5 mm  
a průměru 0,5 mm.
0098 103 jednorázové aplikační kanyly 100 ks 691 Kč

M+W silanizační tekutina

Prostředek na ošetření povrchu, který po předchozím nanesení tenké silikátové vrstvy  
vytváří stálou chemickou vazbu mezi kovem a kompozitem, keramikou a kompozitem  
a mezi kompozity navzájem. Silan umožňuje vytvořit trvalou vazbu bez okrajové spáry mezi výše uve-
denými materiály a kompozitními pryskyřicemi. 
0000 910 silanizační tekutina 8 ml 1 529 Kč

M+W gel na leptání keramiky
5% kyselina fluorovodíková na leptání keramických náhrad. Vazba mezi povrchem  
keramiky a fixačními kompozity se zvýší vytvořením retenčního naleptaného povrchu.  
Optimální gelovitá konzistence umožňuje snadnou a přesnou aplikaci. Pouze extraorální použití!
0000 989 gel na leptání keramiky 6 ml 1 253 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

240 Kč
cena pouze

187 Kč
cena již od

691 Kč
cena pouze

1 529 Kč
cena pouze

1 253 Kč
cena pouze



7elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Fosfátové cementy, dočasné výplně a amalgámy

M+W fosfátový cement ZARUČENÁ

K V A L I T AZinkofosfátový cement pro podložky pod amalgámové a kompozitní výplně,  
provizorní výplně.
0100 140 prášek běžně tuhnoucí, bílý, č. 1 80 g 250 Kč
0100 141 prášek běžně tuhnoucí, žlutý, č. 2 80 g 250 Kč
0100 144 tekutina běžně tuhnoucí 55 g 177 Kč

M+W Proviso ZARUČENÁ

K V A L I T A
Samotuhnoucí provizorní výplňový cement s fluorem pro okamžité použití  
na zinkoxidové bázi bez obsahu eugenolu.
0100 160 bílý, normal 40 g 267 Kč
0100 161 červený, tvrdý 40 g 267 Kč
0100 162 šedý, měkký 40 g 267 Kč

Fosfátové cementy

Dočasné výplňové materiály

Vzhledem k celosvětově nestabilním cenám drahých kovů a slitin jsou ceny amalgámů orientační,  
aktuální ceny naleznete vždy na obchod.dentamed.cz!

M+W Normalloy kapsle
Non-gama2 amalgám v kapslích. Chemické složení: 69,2% Ag, 18,6% Sn, 11,9% Cu,  
0,3% Zn, z toho 70% piliny a 30% sférické částice.
0000 127  velikost 1, žluto-bílé 50 kapslí á 400 mg 919 Kč
0000 128 velikost 2, žluto-šedé 50 kapslí á 600 mg 1 198 Kč
0000 129 velikost 3, žluto-černé 50 kapslí á 800 mg 1 585 Kč

919 Kč
cena již od

Amalgámy

Sférický non-gama2 amalgám s vysokým obsahem stříbra. Složení: Ag 69,3%,  
Sn 19,4%, Cu 10,9%, Zn 0,4%, z toho 73,5% piliny a 26,5% sférické částice.
0000 126 M+W Normalloy prášek 250 g 7 560 Kč 

7 560 Kč
cena pouzeM+W Normalloy prášek

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

267 Kč
cena pouze

177 Kč
cena již od



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

8 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Příslušenství

M+W Flexibrush
Štětečky pro aplikaci tekutin a gelů o délce 10,5 cm. 

0005 120 střední, modré 100 ks 279 Kč
0005 121 střední, žluté 100 ks 279 Kč
0005 122 extrajemné, tyrkysové 100 ks 279 Kč

M+W MicroTips ZARUČENÁ

K V A L I T A
Miniaturní aplikátory (s chomáčky) s držákem štětečků MicroTip (umělohmotný držák  
není sterilizovatelný) pro bodově přesnou aplikaci tekutin a gelů (laky, podložky typu  
liner, leptací gely, adhezíva). 
 sada: 4× 100 ks (červené, zelené, žluté a modré)  
0098 118 aplikátory, 2× držák štětečků (bílý a červený) 1 balení 846 Kč
0098 114 doplňkové balení, červené aplikátory 100 ks 186 Kč
0098 115 doplňkové balení, zelené aplikátory 100 ks 186 Kč
0098 116 doplňkové balení, žluté aplikátory 100 ks 186 Kč
0098 117 doplňkové balení, modré aplikátory 100 ks 186 Kč
0098 119 držák (1× bílý a 1× červený) 2 ks 95 Kč

M+W držák aplikačních štětečků ZARUČENÁ

K V A L I T AAutoklávovatelný držák aplikačních stětečků vyrobený z kvalitní nerezové oceli. 

0098 109 M+W držák aplikačních stětečků, nerez 1 ks 160 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A
279 Kč

cena pouze

Příslušenství

M+W pistole na amalgám
Plastová pistole na amalgam z pevné, vůči vysokým teplotám a chemikáliím  
odolné umělé hmoty, sterilizovatelná do 140 °C, neucpává se. 
0000 134 rovná 1 ks 418 Kč
0000 135 zahnutá 45° 1 ks 418 Kč
0000 136 náhradní koncovka, rovná 1 ks 138 Kč
0000 137 náhradní koncovka, zahnutá 45° 1 ks 138 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A
418 Kč

cena pouze

186 Kč
cena již od

160 Kč
cena pouze



9elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Příslušenství

M+W Universal Tips ZARUČENÁ

K V A L I T A
Miniaturní aplikátory (s chomáčky), s ohebným umělohmotným držákem dlouhým 
10 cm pro bodově přesnou aplikaci tekutin a gelů (laků, podložek typu liner, leptacích  
gelů a adheziv).
0500 508 žluté, jemné 100 ks 268 Kč
0500 507 modré, regular 100 ks 268 Kč
0500 509 světlemodré, extrajemné 100 ks 268 Kč
 při koupi 5 balení  195 Kč

M+W jednorázové štětečky
 

0098 110 červené štětečky 50 ks 160 Kč
0098 111 bílé štětečky 50 ks 160 Kč
0098 112 držák štětečků, plast 1 ks 41 Kč

41 Kč
cena již od

195 Kč
cena již od

M+W jednorázové míchací paletky
Jednorázové míchací paletky s 12 důlky pro míchání. 

0098 500 paletky 50 ks 257 Kč
257 Kč

cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Tofflemire matrice ZARUČENÁ

K V A L I T ANerezové matrice Tofflemire. 

0059 100 tenké, síla 0,05 mm, tvar č. 1 12 ks 62 Kč
0059 104 tenké, síla 0,05 mm, tvar č. 2 12 ks 62 Kč
0059 105 tenké, síla 0,05 mm, tvar č. 3 12 ks 62 Kč
0059 101 tenké, síla 0,05 mm, tvar č. 13 12 ks 62 Kč
0059 106 tenké, síla 0,05 mm, tvar č. 14 12 ks 62 Kč
0059 107 tenké, síla 0,05 mm, tvar č. 15 12 ks 62 Kč
0059 102 extratenké, síla 0,038 mm, tvar č. 1 12 ks 62 Kč
0059 108 extratenké, síla 0,038 mm, tvar č. 2 12 ks 62 Kč
0059 109 extratenké, síla 0,038 mm, tvar č. 3 12 ks 62 Kč
0059 103 extratenké, síla 0,038 mm, tvar č. 13 12 ks 62 Kč
0059 198 extratenké, síla 0,038 mm, tvar č. 14 12 ks 62 Kč
0059 199 extratenké, síla 0,038 mm, tvar č. 15 12 ks 62 Kč

62 Kč
cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

10 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Příslušenství

M+W páskové matrice ZARUČENÁ

K V A L I T ANerezové páskové matrice do držáků o síle 0,03 mm a délce 10 m. 

0100 170 šířka 5 mm (vhodné i pro Supermat)  1 balení 392 Kč
0100 171 šířka 6 mm (vhodné i pro Supermat)  1 balení 392 Kč
0100 172 šířka 7 mm 1 balení 392 Kč

392 Kč
cena pouze

M+W Kleště na matrice ZARUČENÁ

K V A L I T A
Kleště na matrice s dvojitou pružinou, potažené karbidem. Spolehlivě udrží i velmi tenké  
matrice, umožňují pohodlné odstranění matric z interproximální oblasti.
0300 120 M+W kleště na matrice 1 balení 3 165 Kč

3 165 Kč
cena pouze

M+W míchací podložky
Míchací podložky se speciálním potažením pro dobré míchání na jedné straně  
a dvěma hranami lepenými do bloku.
0000 237 rozměr 9,5 × 7 cm, 60 listů   1 balení 138 Kč
0000 238 rozměr 18 × 12,5 cm, 25 listů  1 balení 138 Kč
0000 239 rozměr 24 × 15 cm, 35 listů    1 balení 175 Kč

138 Kč
cena již od

M+W pergamenové míchací podložky
Pergamenové míchací podložky na otiskovací hmoty,  
cementy a kompozita.  
0000 115 rozměr 4 × 4 cm, 75 listů  1 balení 50 Kč
0000 118 rozměr 6,2 × 6,2 cm, 50 listů  1 balení 66 Kč
0000 116 rozměr 7 × 10 cm, 75 listů 1 balení 70 Kč
0000 117 rozměr 14 × 20 cm, 75 listů 1 balení 166 Kč

50 Kč
cena již od

M+W fóliové míchací podložky
Fóliové míchací podložky v bloku vhodné pro míchání různých materiálů. 

0043 100 rozměr 6,4 × 5 cm, 35 listů 1 balení 93 Kč

93 Kč
cena pouze ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A



11elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Artikulační papíry

M+W artikulační papír 200 µm ZARUČENÁ

K V A L I T A
Artikulační papír o síle 200 µm pro hrubou zkoušku okluze při nasazování korunek,  
můstků nebo protéz. Balení v praktickém dávkovači.
0300 900 modrý, 300 listů 1 balení 305 Kč 
0300 901 červený, 300 listů 1 balení 305 Kč

305 Kč
cena pouze

M+W artikulační papír 40 µm
Artikulační papír v proužkách 22 × 110 mm o síle 40 µm  
pro kontrolu jemné okluze.
0300 902 modrý, 12 listů v bloku 10 bloků 143 Kč 
0300 903 červený, 12 listů v bloku 10 bloků 143 Kč

M+W Occlusions-Spray
Okluzní spray bez obsahu freonů, s hnacím prostředkem, který neškodí ozonu. Zvláště  
jemný, barevný film, bez vosku, bez rozpouštědel. Toxikologicky absolutně nezávadný.  
Vystačí na cca 600 aplikací. 
0000 990 zelený 75 ml 340 Kč
0000 991 červený 75 ml 340 Kč
 při koupi 5 ks  275 Kč

M+W Occlusions-Spray Plus
Okluzní spray s kovovou trubičkou pro přesnou bodovou aplikaci. Zvláště jemný,  
barevný film, bez vosku, bez rozpouštědel. Toxikologicky absolutně nezávadný. Součástí  
balení je i  kovový rozstřikovač.
0000 951 M+W Occlusions-Spray Plus 75 ml 413 Kč

143 Kč
cena pouze

275 Kč
cena již od 

413 Kč
cena pouze

Artikulační papíry a okluzní spreje

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

12 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W Sioplast A 
(A-silikon)

M+W Sioplast BS / BS x-hart (A-silikon na registraci skusu)

M+W Algicit (alginát)

M+W Sioplast C (C-silikon)

Algináty 13

Sádry 14 

Příslušenství pro otiskování 14

C-silikony 15

A-silikony 18

Materiály na registraci skusu 19

Vosky 19

Míchací pomůcky 20

Materiály na provizorní korunky 23

Provizorní korunky 24

Otiskování a provizoria

12



13elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás

M+W Sioplast A 
(A-silikon)

M+W Sioplast BS / BS x-hart (A-silikon na registraci skusu)

M+W Algicit quick Dimension
Rychle tuhnoucí alginátová otiskovací hmota, rozměrová stabilita 100 hod, míchání  
cca 45 s, příprava na otisk cca 1 min 30 s, tuhnutí v ústech 30 s modrá barva, mátová příchuť. 
0400 275 M+W Algicit quick Dimension 500 g 155 Kč
0400 273 M+W odměrka na alginát 1 balení 20 Kč
 při koupi 10 balení  135 Kč

135 Kč
cena již od

M+W Algicit color Dimension
Alginát se změnou barvy. Normálně tuhnoucí, mátová příchuť. Čas míchání 45 s  
(fialová barva), čas zpracování 1 min 45s (růžová barva), čas tuhnutí v ústech 30 s  
(bílá barva). Rozměrová stabilita 100 hodin.  
0400 277 M+W Algicit color Dimension 500 g 155 Kč
0400 273 M+W odměrka na alginát 1 balení 20 Kč
při koupi 10 balení  135 Kč

135 Kč
cena již od 

M+W Algicit Dimension
Normálně tuhnoucí alginátová otiskovací hmota modré barvy s mátovou příchutí. 
Rozměrová stabilita 100 hodin.
0400 271 M+W Algicit Dimension 500 g 155 Kč
0400 273 M+W odměrka na alginát 1 balení 20 Kč
 při koupi 10 balení  135 Kč

135 Kč
cena již od

M+W Algicit Dimension Ortho
Alginátová otiskovací hmota určená speciálně pro ortodoncii. Vysoká pevnost a pružnost  
v tahu, lehké vyjímání z úst i při obtížném postavení zubů, rozměrově stabilní až 100 hodin.  
Barevná indikace fialová - růžová - zelená.
0400 281 M+W Algicit Dimension Ortho 500 g 184 Kč
0400 273 M+W odměrka na alginát 1 balení 20 Kč
 při koupi 10 balení  165 Kč

165 Kč
cena již od 

M+W Algicit adhesiv
Vazebný prostředek pro algináty. 

0200 281 M+W Algicit adhesiv 15 ml 243 Kč

243 Kč
cena pouze

NOVINKA

Algináty

Algináty

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

14 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Sádry

M+W artikulační sádra Natur ZARUČENÁ

K V A L I T APomocná sádra I. třídy pro zhotovení artikulačních modelů, ortodontických modelů 
a reliningu v přírodní bílé barvě.
0093 928 M+W artikulační sádra Natur 20 kg 1 695 Kč

1 695 Kč
cena pouze

M+W Ortho-Stone ZARUČENÁ

K V A L I T ASpeciální syntetická velmi tvrdá sádra IV. třídy s vysokým stupněm bělosti. Je určena  
pro zhotovení pracovních modelů a modelů protiskusů v ortodoncii. Vzniklé modely jsou  
stabilní a mají pevné hrany. 
0093 927 M+W Ortho Stone 20 kg 1 374 Kč 

1 374 Kč
cena pouze

M+W Hartgips Natur ZARUČENÁ

K V A L I T APřírodní kamenná sádra III. třídy pro přípravu situačních  
a pracovních modelů.
0093 920 modrá 25 kg 972 Kč
0093 921 žlutá 25 kg 972 Kč
0093 922 přírodní bílá 25 kg 972 Kč

972 Kč
cena pouze

M+W miska na sádru a algináty ZARUČENÁ

K V A L I T ASamočistící, pružné silikonové kalíšky k míchání alginátů, sádry a zatmelovacích hmot.  
Barva misky je tmavě zelená. 
0022 971 velikost 1, střední, Ø 12 cm, výška 9 cm 1 ks 95 Kč
0022 972 velikost 2, velká, Ø 13 cm, výška 11 cm   1 ks 105 Kč

M+W podložka pro modely ZARUČENÁ

K V A L I T AGumové podložky pod modely černé barvy určené pro práci s modelem dodávané  
ve dvou velikostech.
0076 904 velká, rozměry: 82 × 64 × 13 mm 1 ks 196 Kč
0076 905 malá, rozměry: 76 × 58 × 13 mm 1 ks 196 Kč

196 Kč
cena pouze

NOVINKA

95 Kč
cena již od

Sádry

Příslušenství pro otiskování



15elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás

M+W lopatka na sádru ZARUČENÁ

K V A L I T AZahnutá lopatka z nerezového materiálu. 

0298 947 M+W lopatka na sádru 1 ks 210 Kč

210 Kč
cena pouze

M+W nůž na sádru Gritman
Nerezový nůž na sádru s otvíračem kyvet 
o délce 16 cm.
0298 946 M+W nůž na sádru Gritman 1 ks 221 Kč

221 Kč
cena pouze

M+W Sioplast adhezivum
Adhezivum na lžíce pro silikonové  
otiskovací hmoty.
0200 280 M+W Sioplast adhezivum 10 ml 243 Kč

243 Kč
cena pouze

M+W Sioplast C
Cenově výhodná C-silikonová otiskovací hmota  k funkční úpravě okrajů lžíce  
a k situačním otiskům.
0153 207 otiskovací hmota, příchuť lesní plody, putty 900 ml 585 Kč
0153 208 otiskovací hmota, příchuť lesní plody, putty soft 900 ml 585 Kč
0153 210 korekční otisky, příchuť mentol, střední 155 ml 335 Kč
0153 211 korekční otisky, příchuť mentol, řídký 155 ml 335 Kč
0153 212 korekční otisky, příchuť mentol, extrařídký 155 ml 335 Kč
0153 223 katalyzátor, pasta 60 ml 325 Kč
0153 213 katalyzátor, tekutina 50 ml 315 Kč

585 Kč
cena pouze

335 Kč
cena pouze

315 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

C-silikony

C-silikony



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

16 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W Algicit Dimension

M+W Sioplast C

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Algicit Dimension: 
- normálně tuhnoucí 
- míchání cca 45 s, příprava na otisk  1 min. 50 s, tuhnutí v ústech 30 s, 
 celkový čas 2 min. 20 s 
- barva: modrá 
M+W Algicit quick Dimension: 
- rychle tuhnoucí 
- míchání cca 45 s, příprava na otisk  1 min. 30 s, tuhnutí v ústech 30 s, 
 celkový čas 2 min. 
- barva: modrá 
M+W Algicit color Dimension: 
- normálně tuhnoucí 
- míchání cca 45 s, příprava na otisk  1 min. 50 s, tuhnutí v ústech 30 s, 
 celkový čas 2 min. 20 s 
- barva: fialová - růžová - bílá 
M+W Algicit Dimension Ortho: 
- rychle tuhnoucí 
- míchání cca 45 s, příprava na otisk  1 min.  45 s, tuhnutí v ústech 30 s,  
 celkový čas 2 min. 15 s. 
- barva: fialová - růžová - zelená 
 

Cenově výhodná C-silikonová hmota pro přesné otisky. 
 
- tmel ve dvou tvrdostech   (A-70 nebo A-60) - příchuť lesního ovoce 
- korekční krém ve třech viskozitách - mátová příchuť 
- katalyzátor - pasta nebo tekutina 

Vysoce kvalitní, cenové dostupná A-silikonová otiskovací  
hmota na bázi polyvinylsiloxanů.

A-silikonový materiál na registraci skusu v kartuších  
pro pohodlnou aplikaci a přesnou reprodukci situace. 
 
M+W Sioplast BS: 
- rychletuhnoucí  
- konečná tvrdost Shore A-95 
- příchuť: jablko 
 
M+W Sioplast BS x-hart: 
- rychletuhnoucí 
- konečná tvrdost Shore D-45 
- příchuť: lesní ovoce

243 Kč
cena pouze

M+W Sioplast A

M+W Sioplast BS

Bezprašná rozměrově  
stabilní (100 hodin)  
alginátová otiskovací.  
 
K dispozici ve čtyřech  
variantách: 

Sioplast A putty - základní otiskovací hmota pro ruční nebo strojové 
míchání, pomerančová příchuť. 
Sioplast AS light - otiskovací normálně tuhnoucí hmota v kartuších  
pro korekční otisky, mátová příchuť. 
Sioplast AS light fast - otiskovací rychle tuhnoucí hmota v kartuších  
pro korekční otisky, mátová příchuť. 
Sioplast AS medium - otiskovací hmota střední konzistence v kartuších 
pro korekční otisky, mátová příchuť. 
Sioplast AS mono/A 380 mono - otiskovací hmota střední konzistence 
v kartuších nebo pro strojové míchání pro monofázové otisky, mátová 
příchuť. 

M+W otiskovací hmoty - 
Top kvalita za výhodnou cenu

A-silikony / C-silikony



17elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás

M+W Sioplast A (A-silikon)

ča
s z

pr
ac

ov
án

í p
ři 

te
pl

ot
ě 

 
(2

3 
°C

)

ce
lk

ov
ý 

ča
s

ča
s 

tu
hn

ut
í

ro
zm

ěr
ov

á 
st

ab
ili

ta
 v

 %

ko
efi

ci
en

t s
m

rš
tě

ní
 v

 %

do
ba

 d
o 

od
lit

í v
 h

od
in

ác
h

př
íc

hu
ť

ko
nz

is
te

nc
e

M+W Sioplast A putty 2‘00“ 4‘00“ 2‘00“ -0,20 99,40 1 pomeranč tmel

M+W Sioplast A putty soft 2‘00“ 4‘00“ 2‘00“ -0,20 99,40 1 pomeranč tmel

M+W Sioplast A putty 380 2‘00“ 4‘00“ 2‘00“ -0,20 99,40 1 pomeranč  strojní míchání

M+W Sioplast AS light fast 1‘30“ 4‘00“ 2‘30“ -0,20 99,70 1 máta nízká

M+W Sioplast AS light regular 2‘00“ 5‘00“ 3‘00“ -0,20 99,70 1 máta nízká

M+W Sioplast AS medium regular 2‘00“ 4‘00“ 2‘00“ -0,13 99,60 1 máta střední

M+W Sioplast BS / BS x-hart (A-silikon na registraci skusu)

ča
s z

pr
ac

ov
án

í p
ři 

te
pl

ot
ě 

 
(2

3 
°C

)

ce
lk

ov
ý 

ča
s

ča
s 

tu
hn

ut
í

ko
ne

čn
á 

tv
rd

os
t (

Sh
or

e)

př
íc

hu
ť

ba
rv

a

M+W Sioplast BS 0‘45“ 2‘15“ 1‘30“ A95 jablko zelené jablko

M+W Sioplast BS x-hart 0‘45“ 2‘15“ 1‘30“ D45 lesní ovoce červenofialová

ča
s m

íc
há

ní

ča
s 

zp
ra

co
vá

ní

ča
s 

tu
hn

ut
í v

 ú
st

ec
h

ce
lk

ov
ý 

ča
s

ba
rv

a

př
íc

hu
ť

ko
efi

ci
en

t s
m

rš
tě

ní

do
ba

 d
o 

od
lit

í v
 h

od
in

ác
h

M+W Algicit color Dimension 45‘‘ 1‘50‘‘ 0‘30‘‘ 2‘20‘‘ fialová/růžová/bílá máta 96% 100

M+W Algicit quick Dimension 45‘‘ 1‘30‘‘ 0‘30‘‘ 2‘00‘‘ modrá máta 96% 100

M+W Algicit Dimension 45‘‘ 1‘50‘‘ 0‘30‘‘ 2‘20‘‘ modrá máta 96% 100

M+W Algicit Dimension Ortho 45‘‘ 1‘45‘‘ 0‘30‘‘ 2‘15‘‘ fialová/růžová/zelená máta 69% 100

M+W Algicit (alginát)

ča
s z

pr
ac

ov
án

í p
ři 

te
pl

ot
ě 

23
 °C

ce
lk

ov
ý 

ča
s

ro
zm

ěr
ov

á 
st

ab
ili

ta
 v

 %

ko
efi

ci
en

t s
m

rš
tě

ní
 v

 %

do
ba

 d
o 

od
lit

í v
 h

od
in

ác
h

př
íc

hu
ť

ko
nz

is
te

nc
e

M+W Sioplast C putty 1‘45“ 5‘45“ -0,20 99,4 2 lesní plody tmel

M+W Sioplast C putty soft 1‘45“ 5‘45“ -0,20 99,4 2 lesní plody tmel

M+W Sioplast C light 1‘45“ 5‘45“ -0,90 99,7 2 máta nízká

M+W Sioplast C extra light 1‘45“ 5‘45“ -0,80 99,5 2 máta extranízká

M+W Sioplast C medium 1‘45“ 5‘45“ -0,80 99,5 2 máta střední

M+W Sioplast C (C-silikon)

A-silikony / C-silikony



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

18 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

A-silikony

    
M+W Sioplast A/AS ZARUČENÁ

K V A L I T A
1 450 Kč

cena pouze

3 582 Kč
cena pouze

1 525 Kč
cena pouze

M+W Sioplast adhezivum ZARUČENÁ

K V A L I T AAdhezivum na lžíce. 

0200 280 M+W Sioplast adhezivum 10 ml 243 Kč
243 Kč

cena pouze

A-silikony

Vysoce kvalitní, cenové dostupná A-silikonová otiskovací hmota na bázi polyvinylsiloxanů. 
Sioplast A putty - základní otiskovací hmota pro ruční nebo strojové míchání, pomerančová  
příchuť. 
Sioplast AS light - otiskovací normálně tuhnoucí hmota v kartuších pro korekční otisky,  
mátová příchuť. 
Sioplast AS light fast - otiskovací rychle tuhnoucí hmota v kartuších pro korekční otisky,  
mátová příchuť. 
Sioplast AS medium - otiskovací hmota střední konzistence v kartuších pro korekční otisky,  
mátová příchuť. 
Sioplast AS mono/A 380 mono - otiskovací hmota střední konzistence v kartuších nebo pro strojové 
míchání pro monofázové otisky, mátová příchuť.
0153 220 Sioplast A putty, 450ml báze, 450ml katalyzátor, 2 odměrky  1 450 Kč
0153 221 Sioplast A putty soft, 450ml báze, 450ml katalyzátor, 2 odměrky 1 450 Kč
0237 240 Sioplast A 380 putty, 2× 380ml kartuše, 1 fixační kroužek  3 582 Kč
0153 281 Sioplast A 380 mono, 2× 380ml kartuše, 1 fixační kroužek  3 985 Kč
0237 241 Dynamické míchací kanyly 40 ks 1 167 Kč
0237 242 Fixační kroužek 2 ks 280 Kč
0153 225 Sioplast AS light regular, 2× 50ml kartuše, 12x míchací kanyly žluté 750 Kč
0153 226 Sioplast AS light fast, 2× 50ml kartuše, 12x míchací kanyly žluté 750 Kč
0153 227 Sioplast AS medium, 2× 50ml kartuše, 12× míchací kanyly zelené 750 Kč
0153 280 Sioplast AS mono, 2× 50ml kartuše, 6× míchací kanyly zelené 950 Kč
0237 222 Míchací pistole 1:1/2:1  1 525 Kč
0000 287 Míchací kanyly 1:1/2:1, žluté 50 ks 929 Kč
0000 288 Míchací kanyly 1:1/2:1, zelené 50 ks 929 Kč
0000 285 Intraorální špičky, transparentní 100 ks 625 Kč
0237 224 Intraorální špičky, žluté 100 ks 625 Kč

NOVINKA

NOVINKA

950 Kč
cena pouze

NOVINKA

750 Kč
cena pouze

NOVINKA



19elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Materiály pro registraci skusu / vosky

M+W Sioplast BS x-hart
Materiál na registraci skusu na bázi aditivního vinylpolysiloxanu v kartuších.  
Rychle tuhnoucí s extrémní konečnou tvrdostí. Příchuť lesního ovoce. 
0153 230 2× 50 ml kartuše a 12 zelených míchacích kanyl 1 balení 895 Kč
0000 288 M+W míchací kanyly zelené, 1:1/2:1 50 ks 929 Kč
0237 222 míchací pistole 1:1/2:1 1 ks 1 525 Kč

895 Kč
cena pouze

M+W Sioplast BS
Materiál na registraci skusu na bázi na základě aditivního vinylpolysiloxanu v kartuších.  
Rychle tuhnoucí s vysokou konečnou tvrdostí. Příchuť jablka. 
0153 229 2× 50 ml kartuše a 12 zelených míchacích kanyl  1 balení 895 Kč
0000 288 M+W míchací kanyly zelené, 1:1/2:1 50 ks 929 Kč
0237 222 míchací pistole 1:1/2:1 1 ks 1 525 Kč

895 Kč
cena pouze

M+W voskové skusové valy
Skusové valy ve tvaru podkovy. Opákní provedení zlepšuje optické posouzení detailů  
skusu. Balení obsahuje 100 ks.
0098 910 citronově žlutá, měkké 1 balení 690 Kč
0098 913 žlutá, střední 1 balení 690 Kč
0098 911 růžové, tvrdé 1 balení 690 Kč

690 Kč
cena pouze

M+W skusový vosk
Vosk v tyčkách pro skusový klíč. Dodává se v opákních barvách, což podstatně  
zjednodušuje optické posouzení detailů skusu. Balení obsahuje 110 kusů (1,3 kg). 
0098 915 růžová - tvrdý vosk 1 balení 908 Kč
0098 916 žlutá - střední vosk 1 balení 908 Kč

908 Kč
cena pouze

M+W modelovací vosk
Tvarovací vosk vynikající kvality s výjimečně dobrým poměrem cena/výkon. Tento  
modelovací vosk se vyznačuje lehkou elasticitou, nepatrnou tvarovou pamětí a snadnou  
lepivostí při fixaci zubů. Síla destičky je 1,25 mm.
0000 940 M+W modelovací vosk 500 g 259 Kč
0000 941 M+W modelovací vosk 2 500 g 998 Kč

259 Kč
cena již od

M+W nůž na vosk Fahnenstock
Nerezový nůž délky 13 cm nebo 17 cm. 

0298 944 délka 13 cm  1 ks 148 Kč
0298 945 délka 17 cm  1 ks 153 Kč

148 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Materiály pro registraci skusu

Vosky



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

20 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Míchací pomůcky

M+W míchací kanyly ZARUČENÁ

K V A L I T A

0000 289 modré míchací kanyly 4:1/10:1 produkty výrobců uvedených níže:

50 ks / balení 885 Kč / od 3 balení 745 Kč
3M Espe Protemp 4 Garant
DMG Luxatemp
Heraeus PreVISION CB
Ivoclar Vivadent Systemp. c&b, Telio CS C&B
Merz CronMix K plus
M+W Dental Pontiform automix 2

0000 283 bílé míchací kanyly 1:1/2:1 produkty výrobců uvedených níže:

50 ks / balení 885 Kč / od 3 balení 745 Kč 3M Espe Impregum Garant L Duosoft, Permadyne Garant

0000 282 modré míchací kanyly 1:1/2:1 produkty výrobců uvedených níže:

50 ks / balení 885 Kč / od 3 balení 745 Kč
Detax tempofit
Voco Structur Premium, - 2 SC

0000 280 růžové míchací kanyly 1:1/2:1 produkty výrobců uvedených níže:

50 ks / balení 885 Kč / od 3 balení 745 Kč
Coltène Jet Blue Bite
Detax Detaseal bite, mollosil plus Automix 2, onetime perfect
DMG O-Bite
Dreve StoneBite, - scan 
R-Dental R-SI-LINE Mono
Voco P.U.M.A. Soft, Ufi Gel SC, - hard C

0000 287 žluté míchací kanyly 1:1/2:1 produkty výrobců uvedených níže:

50 ks / balení 885 Kč / od 3 balení 745 Kč
Coltène AFFINIS 50 light, - regular, - PRECIOUS, Magic FoamCord, 

PRESIDENT 50
Dentsply Aquasil Ultra light LV, -XLV
Detax Detaseal hydroflow lite, - Xlite
DMG Honigum Light, Silagum Light, - Medium, - Mono

3M Espe Dimension Garant L, - Quick, Express, - 2 Garant,   
Imprint II Garant Light, - Regular

Heraeus Flexitime / Variotime Correct-, Light -, Medium Flow,  
Provil novo C.D. 2 Light, - Medium

Ivoclar Vivadent Virtual Light, - Extra Light

Kettenbach Futar Scan, Panasil contact plus x-light, Identium light, 
Panasil initial contact light/x-light

M+W Dental Sioplast AS light
Omicron Betasil light fast, - vario light
R-Dental R-SI-LINE MEDIUM/-FS, - LIGHT/-FS/-SH

0000 288 zelené míchací kanyly 1:1/2:1 produkty výrobců uvedených níže:

50 ks / balení 885 Kč / od 3 balení 745 Kč
Coltène AFFINIS 50 heavy, PRESIDENT 75
Dentsply Aquasil Bite,  Aquasil Ultra Mono RS, - Heavy RS

Detax Detaseal hydroflow,  glassbite, greenbite apple,  - colour,  
monoprint supra

DMG Honigum Heavy, - Mono
3M Espe Imprint Bite, Imprint II Garant Monophase,- Heavy

Heraeus Flexitime Bite, - Heavy Tray, - Mono Phase, Memoreg 2, Me-
mosil 2, P2 light, Provil novo C.D. 2 Mono

Dreve REGOFIX

Heraeus Flexitime/Variotime Monophase, Flexitime Heavy Tray, Memo-
sil 2, Memoreg 2, P2 light, Provil novo Mono C.D. 2

Ivoclar Vivadent Virtual Monophase, - Heavy

Kettenbach
Identium lightFutar, -D, - retard, Monopren transfer, Muco-
pren soft, Panasil contact two in one light, - initial contact 
regular

M+W Dental Sioplast BS, - x-hart, Sioplast AS medium

Omicron Betasil vario medium, granit PERFECT 3D, kristall PERFECT

R-Dental R-SI-LINE Extra-, - Hard-, - Metal-Bite, - Heavy Kingsize

Voco Registrado X-tra, Registrado Clear

745 Kč
cena již od

Míchací pomůcky



21elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Míchací pomůcky

M+W intraorální špičky
 

0237 224 M+W intraorální špičky, žluté 100 ks 625 Kč
0000 285 M+W intraorální špičky, transparentní 100 ks 625 Kč
 při koupi 3 balení  495 Kč

495 Kč
cena již od 

M+W míchací pistole
Míchací pistole pro otiskovací materiály, materiály na provizorní korunky a můstky  
nebo registraci skusu v kartuších.
0237 222 M+W míchací pistole 1:1/2:1 1 ks 1 525 Kč
0100 183 M+W míchací pistole 4:1/10:1 1 ks 1 525 Kč

1 525 Kč
cena pouze

M+W pergamenové míchací podložky
Pergamenové míchací podložky na otiskovací hmoty, cementy a kompozity. 

0000 115 rozměr 4 × 4 cm 75 listů 50 Kč
0000 118 rozměr 6,2 × 6,2 cm 50 listů 66 Kč
0000 116 rozměr 7 × 10 cm 75 listů 70 Kč
0000 117 rozměr 14 × 20 cm 75 listů 166 Kč

50 Kč
cena již od

M+W míchací podložky
 

0000 237 rozměr 9,5 × 7 cm 60 listů 138 Kč
0000 238 rozměr 18 × 12,5 cm 25 listů 138 Kč
0000 239 rozměr 24 × 15 cm 35 listů 175 Kč

138 Kč
cena již od

M+W ozubený zavaděč vlákna
Ozubený zavaděč vlákna, hladký povrch rukojeti, lze snadno čistit. 

0100 299 M+W ozubený zavaděč vlákna 1 ks 484 Kč

484 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A
ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

22 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Materiály na provizorní korunky a můstky

M+W míchací podložky s měřítkem ZARUČENÁ

K V A L I T AMíchací podložky o rozměru 10 × 19 cm s rozdělením po centimetrech a pevnou  
spodní podložkou.
0000 119 M+W míchací podložky s měřítkem 50 listů 138 Kč

138 Kč
cena pouze

M+W Kältespray ZARUČENÁ

K V A L I T AChladící spray bez freonů se směsí propan / butan. 
Teplota u ústí rozprašovače je -50 °C.
0000 093 M+W Kältespray 200 ml 181 Kč

181 Kč
cena pouze

M+W Orange Cleaner / M+W Orange Cleaner Spray ZARUČENÁ

K V A L I T AČistící prostředek na plochy a nástroje  
od otiskovacích hmot.
0000 250 M+W Orange Cleaner 250 ml 184 Kč
0000 249 M+W Orange Cleaner Spray 250 ml 205 Kč

184 Kč
cena již od

M+W silikonový pohárek
Silikonový pohárek vhodný  
na míchání pryskyřic.
0098 997 malý, 8 ml  1 ks 147 Kč
0098 998 střední, 18 ml  1 ks 229 Kč  
0098 999 velký, 50 ml 1 ks 415 Kč 

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Materiály na provizorní korunky a můstky

147 Kč
cena již od



23elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Materiály na provizorní korunky a můstky

M+W Pontiform Direct Mix
Provizorní C+B hmota ve stříkačce, automatické míchání při přímé aplikaci. Dvouslož- 
kový materiál na bázi bisakrylátu, bez metylmetakrylátu, dobře snášený tkáněmi, výbor- 
ná pevnost v ohybu a odolnost vůči otěru, vhodný proto i pro dlouhodobá provizoria, krátká doba 
zpracování a nízká teplota při polymeraci (cca 38 °C) a rychlé tuhnutí při nízké polymerační kontrakci. 
0000 290 5ml stříkačka A2 a 5 míchacích kanyl 1 balení 529 Kč
0000 291 míchací kanyly 20 ks 444 Kč

529 Kč
cena pouze

M+W Pontiform automix 10:1
K+B materiál pro krátkodobá i dlouhodobá provizoria. Vyznačuje se vysokou pevnos- 
tí, pružností a odolností, nízkým polymeračním smrštěním, stálostí barvy. Mísící poměr  
10:1 optimalizuje množství použitého materiálu, provizorní náhradu lze dokonale vyleštit.
0100 180 50ml kartuše A2 a 15× míchací kanyla (modrá) 1 balení 2 161 Kč
0100 181 50ml kartuše A3 a 15× míchací kanyla (modrá) 1 balení 2 161 Kč
0100 182 50ml kartuše B1 a 15× míchací kanyla (modrá) 1 balení  2 161 Kč
0000 289 míchací kanyly: 4:1/10:1, modré, 50 ks  50 ks 929 Kč 
0100 183 míchací pistole 4:1/10:1 1 ks 1 525 Kč

2 161 Kč
cena pouze

M+W Pontiform automix 2
Provizorní C+B hmota v kartuších. Automatické míchání při přímé aplikaci. Výhody: 
• 2-složkový materiál na bázi bisakrylátu, bez metylmetakrylátu 
• dobře snášený tkáněmi 
• výborná pevnost v ohybu a odolnost vůči otěru, vhodný proto i pro dlouhodobá provizoria 
• krátká doba zpracování a nízká teplota při polymeraci (cca 38 °C) 
• rychlé tuhnutí při nízké polymerační kontrakci 
• optimální leštitelnost, vysoká barevná stabilita 
• lze dobře opravovat 
• úspora materiálu díky šetrným mísícím kanylám 
• velmi dobrý poměr cena / výkon
0000 216 50ml dvojitá kartuše 4:1 a 15× modré míchací kanyly 1 balení 1 739 Kč
0000 289 modré míchací kanyly 4:1/10:1 50 ks 929 Kč
0100 183 míchací pistole 4:1/10:1 1 ks 1 525 Kč
0000 219 píst 4:1 1 ks 195 Kč

1 739 Kč
cena pouzeZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Interim
Materiál pro provizorní korunky a můstky, jednoduše zpracovatelný, barevně stabilní,  
nízká teplota během polymerace.  
0000 261 prášek, universal 200 g 1 074 Kč
0000 262 prášek, světlý 200 g 1 074 Kč
0000 263 prášek, tmavý 200 g 1 074 Kč
0000 266 prášek, universal 400 g 1 845 Kč
0000 268 tekutina 100 ml 660 Kč
0000 269 tekutina 150 ml 890 Kč

660 Kč
cena pouzeZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

24 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Provizorní korunky

M+W provizorní korunky ZARUČENÁ

K V A L I T APolykarbonátové provizorní korunky, zbarvené, průměrný zubní odstín,  
pojí se s výplňovými materiály obsahujícími pryskyřice. 
0100 295 sortiment 180 ks 2 080 Kč
viz tabulka doplňkové balení 5 ks 86 Kč

86 Kč
5 ks již od

objednací číslo 0400 200 0400 201 0400 202 0400 203 0400 204 0400 205 0400 206 0400 207 0400 208 0400 209 0400 210 0400 211 0400 212 0400 213

pravélevé horní řezáky

objednací číslo 0400 214 0400 215 0400 216 0400 217 0400 218 0400 219 0400 220 0400 221 0400 222 0400 223 0400 224 0400 225

pravélevé horní postranní řezáky

objednací číslo 0400 226 0400 227 0400 228 0400 229 0400 230 0400 231 0400 232 0400 233 0400 234 0400 235 0400 236 0400 237 0400 238 0400 239

pravélevé špičáky

objednací číslo 0400 240 0400 241 0400 242 0400 243 0400 244 0400 245 0400 246 0400 247 0400 248 0400 249

malévelké premoláry

objednací číslo 0400 250 0400 251 0400 252 0400 253 0400 254 0400 255 0400 256 0400 257 0400 258 0400 259

krátkédlouhé spodní řezáky

Provizorní korunky



25elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Provizorní korunky

M+W korunkové matrice
Průhledné, elastické, tenkostěnné plastové korunky, lze stříhat, lze vyplnit všemi  
výplňovými materiály, propustné pro UV a halogenovou lampu, bezproblémové  
překrytí krčkových partií, nepojí se s výplňovými materiály.  
0200 260 sortiment frontálních a premolárových matric 120 ks 2 691 Kč
viz tabulka doplňkové balení 5 ks 107 Kč

107 Kč
5 ks již od

0300 200 0300 201 0300 202 0300 203 0300 204 0300 205 0300 206 0300 207 0300 208 0300 209 0300 210 0300 211

0300 212 0300 213 0300 214 0300 215 0300 216 0300 217 0300 218 0300 219 0300 220 0300 221 0300 222 0300 223

0300 224 0300 225 0300 226 0300 227 0300 228 0300 229 0300 230 0300 231 0300 232 0300 233 0300 234 0300 235

0300 236 0300 237 0300 238 0300 239 0300 240 0300 241 0300 242 0300 243 0300 244 0300 245 0300 246 0300 247

0300 248 0300 249 0300 250 0300 251 0300 252 0300 253 0300 254 0300 255 0300 256 0300 257 0300 258 0300 259

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Využijte naše služby...
Poskytneme Vám autorizovaný servis nejen na přístroje značky M+W Dental.

Pomůžeme Vám vybudovat novou praxi nebo zrekonstruovat 
tu stávající včetně vizualizací, rozpočtu na míru a instalace přístrojů.

Nabídneme Vám individuální podmínky 
vzájemné spolupráce, rádi Vám vyjdeme vstříc!



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

26 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W rtg pouzdro

M+W průhledná fólie

M+W Röntgen Eco-Set

RTG materiály

M+W X-Ray One

RTG Chemikálie 27

RTG obaly  28



27elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás RTG chemikálie

M+W X-Ray One
Jednosložkové chemikálie pro vyvolávací přístroje (např. Dürr -Automaten AC 245, XR 24,  
XR 24 Pro, XR 24 Nova, XR 25, Philips Rollomaten 810, 820). Nevhodné pro Periomat. Vysoce  
stabilní, s dlouhou trvanlivostí, zvýšená ochrana proti oxidaci.
0000 415 Koncentrát pro 2x5 l vývojky a 2x5 litrů ustalovače  1 280 Kč

1 280 Kč
cena pouzeZARUČENÁ

K V A L I T A

RTG chemikálie

M+W Röntgen Eco-Set
Set vývojky a ustalovače pro vyvolávací přístroje. Zaručuje vysokou stabilitu, dlouhou  
trvanlivost, zvýšenou ochranu proti oxidaci a nízké pracovní náklady. Vhodné do všech  
vyvolávacích přístrojů (např. Durr AC 245/XR 24, Gendex, Siemens). Nepoužívejte pro Periomat.
 ekonomická sada:  
0000 411 koncentrát pro 2× 5 litrů vývojky a 2× 5 litrů ustalovače 1 balení 1 483 Kč
0000 412 vývojka 20 l (4× 5 l) 1 736 Kč
0000 413 ustalovač 20 l (4× 5 l) 1 210 Kč

1 210 Kč
cena již odZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Čistící filmy
Potažené a přeexponované čistící filmy  
pro automaty s rolemi.
0000 406 18 × 24 cm, 100 ks  1 633 Kč

1 633 Kč
cena pouzeZARUČENÁ

K V A L I T A

Sortiment
Více než 200 000 kusů 
stomatologických 
potřeb skladem



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

28 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W rtg pouzdro
Popisovatelná pouzdra pro formáty filmů 2 × 3 cm,  
3 × 4 cm a 4 × 52 cm.
0043 461 M+W rtg pouzdro 200 ks 463 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

RTG obaly

RTG obaly

463 Kč
cena pouze

M+W průhledná tvrdá fólie 3×4 cm
Průhledná tvrdá folie pro maximálně 15 snímků o velikosti 3 × 4 cm, včetně kartičky  
na popis (jmenovky). Přizpůsobeno pro optimální prostorový přístup je otevření seshora.
0043 405 M+W průhledná tvrdá fólie 50 ks 751 Kč
0043 406 jmenovka 100 ks 438 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A438 Kč
cena pouze

M+W průhledná tvrdá fólie
Průhledná folie pro filmy o formátu 15 × 30 cm, s okrajem  
pro založení do bloku nebo sešitu.
0043 407 pro filmy 15 × 30 cm, 50 ks  1 140 Kč
0043 409 pro filmy od 12,7 × 30,5 cm, 50 ks  1 140 Kč
0043 413 pro filmy od 18 × 24 cm, 50 ks  1 480 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A1 140 Kč
cena již od

Všechny výrobky  
M+W Dental  
na www.dentamed.cz



Garance 
nejnižší ceny



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

30 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W vatové válečky

M+W Plastiject Plus

M+W roušky Professional

M+W výplachové kanyly

Jednorázové výrobky

Jehly 31

Latexové rukavice  32

Nitrilové rukavice 32

Vinylové rukavice 33

Ústenky 33

Ochranné roušky a ubrousky 34

Vata, gáza a pomůcky 35

Jednorázové savky 36

Ostatní jednorázové výrobky 37



31elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Jehly

M+W injekční kanyly
Jednorázové injekční kanyly na cylindrické ampule. Sterilní, speciální zkosená hrana  
zajistí bezbolestnou punkci.
0200 580 G 25 dlouhé = 0,5 × 42 mm, červené 100 ks 308 Kč
0200 581 G 25 krátké = 0,5 × 25 mm, červené 100 ks 308 Kč
0200 582 G 27 dlouhé = 0,4 × 42 mm, žluté 100 ks 308 Kč
0200 583 G 27 krátké = 0,4 × 25 mm, žluté 100 ks 308 Kč
0200 584 G 30 krátké = 0,3 × 25 mm, zelené 100 ks 308 Kč
0200 585 G 30 extra-krátké = 0,3 × 13 mm, zelené 100 ks 308 Kč

M+W výplachové endokanyly
Sterilizovatelné tupé výplachové kanyly pro Luer a Luer-lock stříkačky 

0059 506 23 mm, Ø 0,3 mm, žluté 100 ks 213 Kč
0059 507 23 mm, Ø 0,4 mm, šedé 100 ks 213 Kč
0059 508 38 mm, Ø 0,5 mm, oranžové 100 ks 213 Kč

213 Kč
cena pouze

308 Kč
cena pouzeZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Jehly

Očekávejte  
své zboží 
rychleji...
Většinu zboží doručíme do 24 hodin
od Vašeho objednání!

Moderní systém řízení skladových zásob umožňuje
objednávky vyřídit a odeslat ještě tentýž den
a své zboží tak získáte velmi rychle.



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

32 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Latexové rukavice / nitrilové rukavice

M+W rukavice medical latex (bez pudru)
Nesterilní rukavice bez pudru, AQL 1,5, hypoalergenní, s mikroskopickým zdrsněním. 

0100 516 velikost XS 100 ks 223 Kč
0100 517 velikost S 100 ks 223 Kč
0100 518 velikost M 100 ks 223 Kč
0100 519 velikost L 100 ks 223 Kč
0100 520 velikost XL 100 ks 223 Kč
 při koupi 10 balení  195 Kč

M+W rukavice Latex Polymer (bez pudru) 
Nesterilní vyšetřovací latexové rukavice bez pudru, s vrstvou polymeru, s jemně  
zdrsnělým povrchem pro lepší uchopení nástrojů.
0100 505 velikost 5-6 (XS) 100 ks 239 Kč
0100 506 velikost 6-7 (S) 100 ks 239 Kč
0100 507 velikost 7-8 (M) 100 ks 239 Kč
0100 508 velikost 8-9 (L) 100 ks 239 Kč
0100 509 velikost 9-10 (XL) 100 ks 239 Kč
 při koupi 10 balení  215 Kč

195 Kč
cena již od 

215 Kč
cena již od

M+W rukavice Medical Nitril Sensitive (bez pudru)
Nitrilové rukavice bez pudru. Příjemné na nošení, se speciálním povrchem, kulatými  
okraji. Rukavice jsou hypoalergenní.
0400 530 velikost XS, fialové 100 ks 235 Kč
0400 534 velikost XS, růžové 100 ks 235 Kč
0200 525 velikost S, krémové 100 ks 235 Kč
0400 531 velikost S, fialové 100 ks 235 Kč
0400 535 velikost S, růžové 100 ks 235 Kč
0200 526 velikost M, krémové 100 ks 235 Kč
0400 532 velikost M, fialové 100 ks 235 Kč
0400 536 velikost M, růžové 100 ks 235 Kč
0200 527 velikost L, krémové 100 ks 235 Kč
0400 533 velikost L, fialové 100 ks 235 Kč
0400 537 velikost L, růžové 100 ks 235 Kč
0200 528 velikost XL, krémové 100 ks 235 Kč
 při koupi 10 balení  215 Kč

NOVÉ BARVY

215 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W rukavice medical Latex (pudrované)

155 Kč
cena již od 

ZARUČENÁ

K V A L I T ANesterilní, lehce pudrované, AQL 1,5. Velmi vysoký komfort při nošení, obzvlášť tenké,  
ale pevné a odolné. 
0300 580 velikost XS 100 ks 177 Kč
0300 581 velikost S 100 ks 177 Kč 
0300 582 velikost M 100 ks 177 Kč 
0300 583 velikost L 100 ks 177 Kč 
0300 584 velikost XL 100 ks 177 Kč
 při koupi 10 balení  155 Kč

Latexové rukavice

Nitrilové rukavice



33elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Vinylové rukavice / Ústenky

M+W rukavice Vinyl (pudrované)
Nesterilní, lehce pudrované vinylové rukavice, pevné, bez švů, krémově bílé,  
dobrý anatomický tvar.
0000 515 velikost 5-6 (XS) 100 ks 187 Kč
0000 516 velikost 6-7 (S) 100 ks 187 Kč
0000 517 velikost 7-8 (M) 100 ks 187 Kč
0000 518 velikost 8-9 (L) 100 ks 187 Kč
 při koupi 10 balení  165 Kč

165 Kč
cena již od

M+W rukavice Vinyl PF (bez pudru)
Dobře padnoucí vinylové, nepudrované, nesterilní rukavice, AQL 1,5. Bez obsahu  
alergenních proteinů.
0000 528 velikost 5-6 (XS) 100 ks 194 Kč
0000 535 velikost 6-7 (S) 100 ks 194 Kč
0000 536 velikost 7-8 (M) 100 ks 194 Kč
0000 537 velikost 8-9 (L) 100 ks 194 Kč
 při koupi 10 balení  175 Kč

175 Kč
cena již od 

M+W ústenky s gumičkou
Ústenka s elastickým poutkem za ucho (gumičkou), s nosním třmínkem bez niklu,  
3-vrstvé filtrační médium bez skelných vláken, výkon filtru minimálně 99%  
(filtr Melt Blown), vysoký komfort při nošení, malý odpor proti dýchání.
0400 510 bílé 50 ks 190 Kč
0400 511 modré 50 ks 190 Kč
0400 512 zelené 50 ks 190 Kč
 při koupi 5 balení  155 Kč

155 Kč
cena již od

M+W vázací ústenky Basic
Ústenky s úvazky, se zabudovaným nosním třmínkem (bez niklu), 3-vrstvé filtrační  
médium bez skelných vláken, výkon bakteriálního filtru 98 %.
0400 515 bílé 50 ks 190 Kč 
0400 516 modré 50 ks 190 Kč
0400 517 zelené 50 ks 190 Kč
 při koupi 5 balení  155 Kč

155 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Vinylové rukavice

Ústenky



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

34 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Ochranné roušky a ubrousky

M+W Plastiject / M+W Plastiject Plus
Polyetylénová kvalitní fólie pro ochranu pacienta, 53 × 75,3 cm. 
Balení v roli.
0048 505 bílé 200 ks 481 Kč
0048 507 modré 200 ks 481 Kč
0048 509 zelené 200 ks 481 Kč
 
 
M+W Plastiject Plus
Rouška pro pacienty z tenké polyetylenové fólie se savou vrstvou buničiny, perforovaná, na roli,  
s poutky k navázání, 53 × 61cm. Balení v roli.
0075 555 bílé 80 ks 491 Kč
0075 556 modré 80 ks 491 Kč
0075 560 zelené 80 ks 491 Kč
0075 561 žluté 80 ks 491 Kč
0075 562 oranžové 80 ks 491 Kč
0075 563 fialové 80 ks 491 Kč
0075 564 růžové 80 ks 491 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A481 Kč
cena již od

M+W ubrousky z krepového papíru
Savé a pevné ubrousky vyrobené z krepového papíru o rozměru 34 × 38 cm. 
Balení v zásobníku.
0098 513 bílé 1000 ks 693 Kč

693 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W roušky Professional
Skládané ochranné roušky pro pacienta ze 2 vrstev papíru s polyetylenovou fólií  
pro rychlou absorbci vlhkosti, vodotěsné. Rozměr 48 × 33 cm.
0085 500 bílé 500 ks 583 Kč
0085 502 tmavomodré 500 ks 583 Kč
0085 503 oranžové 500 ks 583 Kč
0085 504 zelené 500 ks 583 Kč
0085 505 fialové 500 ks 583 Kč
0085 506 růžové 500 ks 583 Kč
0085 507 žluté 500 ks 583 Kč
 při koupi 3 balení  525 Kč

525 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Ochranné roušky a ubrousky



35elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Vata, gáza a pomůcky

M+W jednorázový držák roušek
Samolepící jednorázová držátka roušek z měkkého krepového materiálu, lze přetáhnout  
do libovolné délky, jsou tedy vhodné pro dospělé i děti.
0200 516 M+W jednorázový držák roušek 250 ks 362 Kč

362 Kč
cena pouze

M+W Normtray papírová podložka
Filtrový papír na tácky o rozměrech 18 × 28 cm. 

0098 530 bílá 250 ks 180 Kč
0098 507 zelená 250 ks 180 Kč
0098 508 modrá 250 ks 180 Kč
0098 512 žlutá 250 ks 180 Kč
0098 552 oranžová 250 ks 180 Kč
0198 533 fialová 250 ks 180 Kč
0198 534 růžová 250 ks 180 Kč
 při koupi 10 balení  145 Kč

145 Kč
cena již od

M+W pěnové kuličky
Pěnové kuličky vhodné  
jako nosiče léků.
0000 521 velikost 1, 4 mm, 3000 ks  379 Kč
0000 522 velikost 2, 5 mm, 1000 ks  362 Kč
0000 523 velikost 3, 8 mm, 500 ks  362 Kč
0000 542 klínek, 8 × 6 mm, 500 ks  362 Kč

362 Kč
cena již od

M+W vatové válečky
Vatové válečky bělené bez pomoci  
chlóru o délce 38 mm. 
0400 501 velikost č. 1, Ø 0,8 cm, 15 rolí á 55 ks 300 g 223 Kč
0400 502 velikost č. 2, Ø 1,0 cm, 15 rolí á 40 ks 300 g 223 Kč
0400 503 velikost č. 3, Ø 1,2 cm, 15 rolí á 30 ks 300 g 223 Kč
0400 504 velikost č. 4, Ø 1,4 cm, 15 rolí á 23 ks 300 g 223 Kč
 při koupi 5 balení  175 Kč

175 Kč
cena již od ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Vata, gáza a pomůcky



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

36 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Jednorázové savky

M+W jednorázové savky
Flexibilní jednorázové savky prvotřídní kvality se snímatelným uzávěrem 
o délce 13 cm v bílém nebo průhledném provedení.
0059 500 bílé 100 ks 75 Kč
0059 501 transparentní 100 ks 75 Kč
 při koupi 10 balení  68 Kč

M+W zásobník na vatové válečky
Zásobník k hygienickému skladování a odběru vatových válečků. Vnitřní rozměry 
zásobníku jsou 43 × 85 × 95 mm (š × v × h). 
0063 513 bílý 1 ks 520 Kč
0063 531 žlutý 1 ks 520 Kč
0063 532 modrý 1 ks 520 Kč

520 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W vatové polštářky
Buničinové čtverečky o rozměru 4 × 5 cm vhodné pro zásobník Pur-Zellin-Box  
a Askina Brauncel.
0000 550 vatové poštářky ve dvou rolích 1 000 ks 122 Kč
 při koupi 10 balení  98 Kč

98 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W mulové tampóny
Gáza ze 100% bezvláknové bavlny, bezchlorově vybělená, sterilní v plastové dóze. 

0000 610 velikost hrášku, 1,4 × 1,8 cm 1 000 ks 1 076 Kč
0000 611 velikost lískového ořechu, 2,0 × 2,5 cm 1 000 ks 1 290 Kč
0000 612 velikost vlašského ořechu, 3,0 × 3,5 cm 500 ks 838 Kč
0000 613 velikost švestky, 3,5 × 4,5 cm 250 ks 688 Kč
0000 614 velikost vajíčka, 4,5 × 5 cm 250 ks 885 Kč

688 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

68 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Jednorázové savky

M+W jednorázové barevné savky
Flexibilní jednorázové barevné savky prvotřídní kvality se snímatelným uzávěrem 
o délce 13 cm.
0059 502 modré 10× 100 ks 795 Kč
0059 503 zelené 10× 100 ks 795 Kč
0059 504 červené 10× 100 ks 795 Kč
0059 505 žluté 10× 100 ks 795 Kč
0059 509 oranžové 10× 100 ks 795 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A795 Kč
cena pouze



37elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Ostatní jednorázové výrobky

M+W univerzální dávkovač ručníků
Uzamykatelný dávkovač ručníků vyrobený z bílého plastu s oknem. Kapacita až 600  
papírových ručníků. Lze použít pro všechny ručníky C, ZZ i Interfold (adaptér se prodává  
samostatně). Rozměry dávkovače jsou 36,5 × 27,6 × 13,0 cm (v × š × h).
0100 502 M+W univerzální dávkovač ručníků 1 ks 719 Kč
0100 503 adaptér pro ručníky Interfold 1 ks 63 Kč

M+W držák kelímků
Držák naplněných plastových kelímků pro bezpečné uchopení. Vyrobeno z nerezové  
oceli, matný povrch. Horní průměr 5,5 cm, dolní průměr 4,8 cm.
0000 679 M+W držák kelímků 1 ks 285 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W jednorázový filtr
Jednorázové plastové filtry  
pro odlučovače a separátory.
0100 562 M+W jednorázový filtr 12 ks 688 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W kelímky na vyplachování
Plastové kelímky na vyplachování úst o obsahu 180 ml, výšce 8,3 cm, horním  
průměrem 7 cm a dolním průměrem 4,7 cm v několika barevných variantách.
0300 588 modrá capri 3000 ks 1 675 Kč
0200 590 kobaltově modrá 3000 ks 1 675 Kč
0200 591 svěží zelená 3000 ks 1 675 Kč
0200 592 žlutá 3000 ks 1 675 Kč
0200 593 oranžová 3000 ks 1 675 Kč
0200 594 červená 3000 ks 1 675 Kč
0200 595 fialová 3000 ks 1 675 Kč
0200 596 mix 6 barev kromě bílé a capri 3000 ks 1 675 Kč
0000 500 bílá 3000 ks 1 675 Kč
 při koupi 2 balení  1 495 Kč 

ZARUČENÁ

K V A L I T A 1 495 Kč
cena již od

719 Kč
cena pouze

285 Kč
cena pouze

688 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Ostatní jednorázové výrobky

NOVINKA



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

38 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W Rim-Lock perforované lžíce

M+W odsávací kanyly

M+W zrcátka

M+W Premium parodontometer

Ruční nástroje

Nástroje pro snímání korunek 39

Otiskovací lžíce 39

Zubní zrcátka 40

Ruční nástroje 41

Parodontologické nástroje 49

Extrakční kleště 58

Extrakční páky 59

Chirurgické nástroje 61

Implantologické nástroje 65



39elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Nástroje pro snímání korunek / otiskovací lžíce

M+W nástroj pro rozlamování korunek
Stabilní nástroj z nerezové oceli s dvěma funkčními konci, které se vloží do štěrbiny  
naříznuté korunky a páčením se tato snadno uvolní.  
0081 683 M+W nástroj pro rozlamování korunek 1 ks 1 140 Kč

1 140 Kč
cena pouze

M+W Rim-Lock perforované otiskovací lžíce
Otiskovací lžíce perforované z ušlechtilé oceli 18/8 s rukojetí, okrajovým a vnitřním  
lemem. Vhodné pro všechny sterilizátory. 
 sada: 4 ks pro horní čelist
0022 650 a 4 ks pro dolní čelist, všechny velikosti (8 ks)  1 sada 2 090 Kč
0022 651 horní, velikost S (malá), PS 3,7 1 ks 294 Kč
0022 652 horní, velikost M (střední), PS 4, 5 1 ks 294 Kč
0022 653 horní, velikost L (velká), PS 5, 4 1 ks 294 Kč
0022 654 horní, velikost XL (extravelká), PS 6, 1 1 ks 294 Kč
0022 655 dolní, velikost S (malá), PI 3, 24 1 ks 294 Kč
0022 656 dolní, velikost M (střední), PI 4, 22 1 ks 294 Kč
0022 657 dolní, velikost L (velká), PI 5, 21 1 ks 294 Kč
0022 658 dolní, velikost XL (extravelká), PI 6, 20 1 ks 294 Kč
0022 680 parciální, levá, střední 1 ks 294 Kč
0022 681 parciální, pravá, střední 1 ks 294 Kč

294 Kč
cena již od

M+W Rim-Lock otiskovací lžíce
Hladké ocelové lžíce Rim-Lock s okrajem a vnitřním lemem. 

 sada: 5 ks pro horní čelist
0098 650 a 5 ks pro dolní čelist, všechny velikosti (10 ks)  1 sada 2 325 Kč
0098 651 horní, velikost XS (extramalá), BS 1, U 15 1 ks 232 Kč
0098 652 horní, velikost S (malá), BS 2, U 14 1 ks 232 Kč
0098 653 horní, velikost M (střední), BS 2A, U 13 1 ks 232 Kč
0098 654 horní, velikost L (velká), BS 3, U 12 1 ks 232 Kč
0098 655 horní, velikost XL (extravelká), BS 5, U 11 1 ks 232 Kč
0098 656 dolní, velikost XS (extramalá), BI 1, L 15 1 ks 232 Kč
0098 657 dolní, velikost S (malá), BI 2, L 14 1 ks 232 Kč
0098 658 dolní, velikost M (střední), BI 2A, L 13 1 ks 232 Kč
0098 659 dolní, velikost L (velká), BI 3, L 12 1 ks 232 Kč
0098 660 dolní, velikost XL (extravelká), BI 5, L 11 1 ks 232 Kč
0098 661 parciální, levá, střední 1 ks 232 Kč
0098 662 parciální, pravá, střední 1 ks 232 Kč

232 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Nástroje pro snímání korunek

Otiskovací lžíce

M+W nástroj na snímání korunek vertikální
Nový tvar nástroje na snímání korunek, úzký konec páky přesně zabírá ve šterbině pod  
okrajem korunky, korunka je lépe uvolněna a jednodušeji odstraněna.
0300 620 M+W nástroj na snímání korunek vertikální 1 ks 1 450 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A
1 450 Kč

cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

40 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Zubní zrcátka

M+W univerzální rukojeť na zrcátko
Držátko z kvalitní ušlechtilé oceli, vhodné pro všechna běžná zubní zrcátka  
a sondové koncovky.
0000 680 M+W univerzální rukojeť na zrcátko  1 ks 108 Kč

108 Kč
cena pouze

M+W rukojeti na zrcátka
Různé rukojeti na zubní zrcátka. 

0081 626 šestihranné, nerezové, duté 1 ks 100 Kč
0040 640 osmihranné, nerezové, plné 1 ks 87 Kč
0000 677 tvarované podle prstů, duté 1 ks 288 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

šestihranné

osmihranné

tvarované podle prstů

87 Kč
cena již od

M+W rukojeť na zrcátka Comfort Color modrá
Držátko zubního zrcátka z ultralehkého kovu s ergonomicky tvarovaným měkkým  
potahem sterilizovatelné do 134 °C.
0100 660 modré 1 ks 269 Kč

269 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W barevné rukojeti na zrcátka
Rukojeti na zrcátka z barevně stálého plastu, které jsou sterilizovatelné do 135 °C.  
Ergonomická a lehká rukojeť (7 g), která je příjemná do ruky. 
0181 610 černé 1 ks 132 Kč
0181 611 modré 1 ks 132 Kč
0181 612 zelené 1 ks 132 Kč
0181 613 červené 1 ks 132 Kč
0181 614 bílé 1 ks  132 Kč 
0181 615 mentolově zelené                                      1 ks 132 Kč
0181 616 růžové 1 ks  132 Kč
0181 617 fialové 1 ks  132 Kč

132 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W zrcátka
Nerezová zrcátka různých velikostí a provedení. 

0084 604 velikost 4, ploché, Ø 2 cm 12 ks 439 Kč
0084 605 velikost 5, ploché, Ø 2,3 cm 12 ks 439 Kč
0084 601 velikost 4, duté, Ø 2 cm 12 ks 439 Kč
0084 602 velikost 5, duté, Ø 2,3 cm 12 ks 439 Kč

439 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Zubní zrcátka



41elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Ruční nástroje

M+W zrcátko rhodium
Ploché, nerezové zrcátko s rhodiovou čelní stranou vhodné pro tepelnou dezinfekci. 

0084 610 velikost 4 12 ks 695 Kč
0084 611 velikost 5 12 ks 695 Kč

695 Kč
cena pouze

M+W zrcátko extra
Zrcátko se zesílenou čistou stříbrnou vrstvou (odraz trojité vrstvy až do nejzazšího  
okraje), galvanicky poměděno, speciální nehořlavý lak a výsledkem je brilantní,  
nezkreslený obraz. Zcela kompaktní lem zabraňuje pronikání tekutin do spáry mezi zrcátko  
a kovový okraj. Autoklávovatelné, sterilizovatelné horkým vzduchem. Při přiměřeném ošetřování je 
možné provést až 200 sterilizací.
0000 660 velikost 4, ploché 12 ks 852 Kč
0000 661 velikost 4, duté 12 ks 852 Kč

852 Kč
cena pouze

M+W zrcátko extra nezamlžující
Zubní zrcátko se zesílenou čistou stříbrnou vrstvou /odraz trojité vrstvy až do nejzazšího  
okraje/, galvanicky poměděno, speciální nehořlavý lak a výsledkem je brilantní, nezkreslený  
obraz. Zcela kompaktní lem zabraňuje pronikání tekutin do spáry mezi zrcátko a kovový okraj. Autokla-
vovatelné, sterilizovatelné horkým vzduchem. Při přiměřeném ošetřování je možné provést až 200 
sterilizací. Zrcátko je vybaveno vložkou, udržující teplo, po krátkém zahřátí zůstává déle čisté.
0000 662 velikost 4, ploché 12 ks 995 Kč
0000 663 velikost 4, duté 12 ks 995 Kč

995 Kč
cena pouze

M+W pinzety
Nerezové pinzety. 

0098 636 M+W London College s rýhovanou čelistí, délka 15 cm 1 ks 263 Kč
0098 646 M+W London College, šikmo žebrovaná, délka 15 cm 1 ks 263 Kč
0098 628 M+W Meriam s rýhovanou špičkou, délka 16 cm 1 ks 263 Kč
0098 629 M+W Perry s rýhovanou špičkou, délka 13 cm 1 ks 263 Kč

M+W Perry

M+W Meriam

M+W London College

263 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Ruční nástroje



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

42 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Ruční nástroje

M+W pinzeta na piny
Nerezová rýhovaná pinzeta s dutým hrdlem k lepšímu uchopení pinů, papírových  
a gutaperčových čepů. 
0000 616 M+W pinzeta na piny 1 ks 542 Kč

542 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W uchopovací pinzeta
Speciální nerezová pinzeta k uchopení malých nástrojů a kolíčků. 

0010 602 M+W uchopovací pinzeta 1 ks 418 Kč

418 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W zubní sonda Comfort barevná
Zubní sonda s ultratenkou ergonomickou rukojetí pro pohodlnou práci.  
Rukojeť je sterilizovatelná do 134 °C.
0100 662 číslo 23 1 ks 483 Kč

0100 661 číslo 9 1 ks 483 Kč
   

0100 663 číslo 6 1 ks 483 Kč

483 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W zubní sonda Special jednostranná
Nerezová jednostranná sonda s velmi jemným pracovním koncem,  
osmihranná rukojeť.  
0000 630 číslo 8  1 ks 111 Kč

 

0000 631 číslo 9 1 ks 111 Kč

0000 632 číslo 23 1 ks 111 Kč

111 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A



43elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Ruční nástroje

M+W zubní sonda
Vyšetřovací nerezová sonda s kulatou rukojetí. 

0075 690 rovná 1 ks 183 Kč
 
 
 
 

0075 691 kraví roh 1 ks 183 Kč
 
 
 
 

0075 692 háček 1 ks 183 Kč

183 Kč
cena pouze

M+W sondové koncovky
Koncovky z kvalitní ušlechtilé oceli, dlouhá životnost, pro všechny běžné rukojeti  
pro sondy a zubní zrcátka.
0000 681 typ 1 6 ks 383 Kč
0000 682 typ 2 6 ks 383 Kč
0000 683 typ 3 6 ks 383 Kč
0000 680 M+W univerzální rukojeť 1 ks 108 Kč

383 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

typ 1 typ 2 typ 3

Očekávejte  
své zboží 
rychleji...
Většinu zboží doručíme do 24 hodin
od Vašeho objednání!

Moderní systém řízení skladových zásob umožňuje
objednávky vyřídit a odeslat ještě tentýž den
a své zboží tak získáte velmi rychle.



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

44 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Ruční nástroje

M+W exkavátor
Exkavátor s dutou rukojetí (průměr 7 mm), ergonomické, nerezové.  
Průměr koncovek 1,6 mm / 1,6 mm.
0000 674 tvar 1 1 ks 418 Kč

   
0000 675 tvar 2 1 ks 418 Kč

   
0000 676 tvar 3 1 ks 418 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W aplikační nástroj
Oboustranný aplikační nástroj na kalciumhydroxidové preparáty. 

0081 658 1,5 mm / 2,0 mm 1 ks 324 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Nástroj na preparaci kavit oboustranný
Oboustranný odstraňovač kavit. 

0081 657 M+W Nástroj na preparaci kavit oboustranný 1 ks 282 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W exkavátor
Nerezový exkavátor s osmihranným držátkem. 

0081 667 velikost 1 (1,7 mm / 1,7 mm) 1 ks 372 Kč

 
   
0081 668 velikost 2 (2,2 mm / 2,2 mm) 1 ks 372 Kč

   
0081 669 velikost 3 (2,5 mm / 2,5 mm) 1 ks 372 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

418 Kč
cena pouze

372 Kč
cena pouze

282 Kč
cena pouze

324 Kč
cena pouze



45elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Ruční nástroje

M+W špachtle na cement
Nerezová oboustranná lopatka na cement, oboustranná. 

0081 642 úzká, 5 mm 1 ks 327 Kč
  

 

0081 643 střední, 6 mm 1 ks 327 Kč

 
 
  

0081 644 široká, 7 mm 1 ks 327 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W míchací lopatka
Oboustranná nerezová míchací lopatka na podložkové materiály. 

0081 645 široká, 2,5 mm / 3 mm 1 ks 318 Kč

318 Kč
cena pouze

M+W špachtle Easy Clean
Míchací lopatka s ergonomicky tvarovaným dutým držátkem a hladkým povrchem 
pro snadné čištění. 
0100 615 průměr 6 mm, šířka 4,5 mm 1 ks 354 Kč

 
 
 

0100 616 průměr 6 mm, šířka 6,0 mm 1 ks 354 Kč

 
 
 

0100 617 průměr 6 mm, šířka 7,5 mm 1 ks 354 Kč

354 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

327 Kč
cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

46 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Ruční nástroje

M+W modelovací nástroje
Vysoce kvalitní nerezová ocel. 

0181 600 kulička / kulička, 1,0 mm / 1,3 mm 1 ks 281 Kč

0181 601 kulička / kulička, 1,4 mm / 1,8 mm 1 ks 281 Kč

0181 602 kulička / kulička, 1,9 mm / 2,3 mm 1 ks 281 Kč

 

0181 603 kulička / kulička, 2,5 mm / 3,0 mm 1 ks 281 Kč

 

0081 608 kulička / kulička, 1,0 mm / 1,4 mm 1 ks 281 Kč
 
 
 

0081 609 kulička / kulička, 2,2 mm / 3,0 mm 1 ks 281 Kč

 

0081 610 kulička / kulička, 4,4 mm / 3,4 mm 1 ks 281 Kč

 

0081 611 hruškovité zakončení, 1,0 mm / 1,5 mm 1 ks 281 Kč

 

0081 612 hruškovité zakončení, 1,5 mm / 1,8 mm 1 ks 281 Kč
 

0081 613 hruškovité zakončení, 1,9 mm / 2,3 mm 1 ks 281 Kč

 

0181 604 kopýtko / kopýtko, 1,0 mm / 1,2 mm 1 ks 281 Kč

 

0181 605 kopýtko / kopýtko, 1,4 mm / 1,6 mm 1 ks 281 Kč

 

0181 606 kopýtko / kopýtko, 1,7 mm / 1,9 mm 1 ks 281 Kč

pokračování na další straně >>>

281 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A



47elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Ruční nástroje

M+W modelovací nástroje
0081 607 kulička / hladítko, 1,9 mm / 2,5 mm 1 ks 281 Kč

0081 601 hladítko / hladítko, 1,6 mm / 1,6 mm 1 ks 281 Kč

 

0081 603 hladítko / hladítko, 1,6 mm / 2,0 mm 1 ks 281 Kč

0181 607 hladítko / hladítko, 2,0 mm / 2,0 mm 1 ks 281 Kč

0081 602 hladítko / hladítko 2,4 mm / 2,4 mm 1 ks 281 Kč

0181 608 hladítko / hladítko, 2,5 mm / 2,5 mm 1 ks 281 Kč

   

M+W Heidemannovo hladítko Comfort color
Heidemannovo hladítko je vyrobeno z ultralehkého a ergonomicky tvarovaného  
silikonu pro pohodlnou práci.
0100 665 šířka 3 mm  1 ks 775 Kč

 

0100 664 šířka 2,5 mm  1 ks 775 Kč

775 Kč
cena pouze

281 Kč
cena pouze

M+W Heidemannovo hladítko
Oboustranné hladítko vyrobené z nerezu se šestihrannou rukojetí. 

0081 619 číslo 19, šířka 2,0 mm 1 ks 309 Kč

 

0081 620 číslo 20, šířka 2,5 mm 1 ks 309 Kč
  

0081 621 číslo 21, šířka 3,0 mm 1 ks 309 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

309 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

48 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Ruční nástroje

M+W Heidemannovo hladítko
Oboustranné hladítko s dutou rukojetí o průměru 7 mm vyrobené z nerezu. 

0000 665 šířka 2 mm 1 ks 330 Kč

 

   
0000 666 šířka 2,5 mm 1 ks 330 Kč
 
  

0000 667 šířka 3 mm 1 ks 330 Kč

330 Kč
cena pouze ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Heidemannovo hladítko
Oboustranné hladítko, vylepšená ergonomie díky duté zvětšené rukojeti (průměr 8 mm), 
z nerezavějící oceli.
0000 635 šířka 2 mm 1 ks 360 Kč
 

 
0000 636 šířka 2,5 mm 1 ks 360 Kč 
   
 

 

0000 637 šířka 3 mm 1 ks 360 Kč

360 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Isotape
Kódovací páska pro nástroje, samolepící, autoklavovatelná, v 8 různých barvách.  
Balení obsahuje cívku s 320 cm pásky zvolené barvy o šířce 7 mm.  
0000 692 bílá 1 ks 372 Kč
0000 693 žlutá 1 ks 372 Kč
0000 695 modrá 1 ks 372 Kč
0000 696 zelená 1 ks 372 Kč
0000 697 černá 1 ks 372 Kč
0000 698 oranžová 1 ks 372 Kč
0000 699 hnědá 1 ks 372 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Romerowski nástroj ZARUČENÁ

K V A L I T ANástroj na modelování výplní, nerez, 6hranné držátko. 

0081 600 2,8 mm / 2,8 mm  323 Kč

323 Kč
cena pouze

372 Kč
cena pouze



49elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Parodontologické nástroje

M+W kyreta dle Langera
Kyrety dle Langera. 

0040 663 LA 1/2 1 ks 744 Kč
   

0040 664 LA 3/4 1 ks 744 Kč
   

0040 665 LA 5/6 1 ks 744 Kč

M+W kyreta Columbia
Kyreta Columbia. 

0040 660 COL 2L/2R, pro frontální úsek 1 ks 744 Kč

 

0040 661 COL 4L/4R, pro postranní úsek 1 ks 744 Kč
   

0040 662 COL 13/14, pro postranní oblasti i pro frontální úsek 1 ks 744 Kč
  

744 Kč
cena pouze

744 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Parodontologické nástroje

Sortiment
Více než 200 000 kusů 
stomatologických 
potřeb skladem



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

50 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Parodontologické nástroje

M+W kyrety Gracey ZARUČENÁ

K V A L I T A
Kyrety jsou přizpůsobeny pro subgingivální scalling a čištění kořenů v různých  
kvadrantech a umožňují přesnou práci.
0040 652 Gracey 1/2, pro frontální úsek chrupu (krátká) 1 ks 725 Kč

 
 
 

0040 653 Gracey 3/4, pro frontální úsek chrupu (protiúhel, krátká) 1 ks 725 Kč

 
 
 

 Gracey 5/6, pro postranní úsek chrupu (střední)
0040 654 rukojeť a ostří jsou lehce skloněné 1 ks 725 Kč

 
 
 

 Gracey 7/8, pro postranní úsek chrupu (protiúhel, střední) 
0040 655 pro bukální a lingvální plochy 1 ks 725 Kč
 
 
 
 
 
 

 Gracey 9/10, pro moláry (protiúhel, dlouhá) – rukojeť a ostří  
0040 656 mírně zahnuté pro špatně přístupné povrchy kořenů 1 ks 725 Kč

 
 

 

 Gracey 11/12, pro mesiolingvální a mesiobukální oblasti
0040 657 v postranním úseku chrupu 1 ks 725 Kč

 

 
 

0040 658 Gracey 13/14, pro distální plochy všech molárů 1 ks 725 Kč

 
 

 Gracey 15/16, tvarově odpovídá Gracey 13/14, 
0040 659 ale je určena pro meziální plochy molárů 1 ks 725 Kč

725 Kč
cena pouze



51elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Parodontologické nástroje

M+W kyrety Color Gracey
Nástroje mají barevné označení k rychlé identifikaci. Jsou zhotoveny ze speciální, vysoce  
legované, nerezové ušlechtilé oceli s dodatečným vytvrzením. Vyznačují se sníženou  
lámavostí, pružinovou elasticitou a vysokou odolností proti korozi.
0140 610 Gracey 1/2, žlutá, pro frontální úsek chrupu (krátká) 1 ks 822 Kč
 
 
 
 

 Gracey 3/4, červená, 
0140 611 pro frontální úsek chrupu (protiúhel, krátká) 1 ks 822 Kč
 
 
 
 
 
 

 Gracey 5/6, modrá, pro laterální úsek chrupu (střední)
0140 612 rukojeť a ostří jsou mírně zahnuté 1 ks 822 Kč
 
 
 
 
 

 Gracey 7/8, zelená, pro postranní úsek chrupu (protiúhel, střední) 
0140 613 pro bukální a lingvální plochy 1 ks 822 Kč
 
 
 
 
 
 

 Gracey 9/10, bílá, pro moláry (protiúhel, dlouhá) 
 rukojeť a ostří mírně zahnuté pro
0140 614 špatně přístupné povrchy kořenů 1 ks 822 Kč
 
 
 
 
 
 

 Gracey 11/12, černá, pro mesiolingvální a mesiobukální 
0140 615 oblasti postranních úseků chrupu  1 ks 822 Kč
 
 
 
 
 
 

0140 616 Gracey 13/14, hnědá, pro distální plochy všech molárů 1 ks 822 Kč
 
 
 
 
 

 Gracey 15/16, fialová, tvarově odpovídá Gracey 13/14,
0140 617 ale je určena pro meziální plochy všech molárů 1 ks 822 Kč

822 Kč
cena pouzeZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

52 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Parodontologické nástroje

M+W kyrety Gracey Comfort Color
Ultratenká silikonem potažená rukojeť, pracovní konce jsou z kvalitní nerezové oceli,  
pružné a odolné vůči zlomení. Nástroje lze sterilizovat do 134°C. 
0100 666 M+W Gracey 1/2 1 ks 725 Kč
 
 
 
 

0100 667 M+W Gracey 3/4 1 ks 725 Kč
 
 
 
 

0100 668 M+W Gracey 5/6 1 ks 725 Kč
 
 
 
 

0100 669 M+W Gracey 7/8 1 ks 725 Kč
 
 
 
 

0100 670 M+W Gracey 9/10 1 ks 725 Kč
 
 
 
 

0100 671 M+W Gracey 11/12 1 ks 725 Kč
 
 
 
 

0100 672 M+W Gracey 13/14 1 ks 725 Kč
 
 
 
 

0100 673 M+W Gracey 15/16 1 ks 725 Kč

725 Kč
cena pouze ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Scaler Comfort oranžový
Scaler zubního kamene v subgingiválních oblastech. Silikonem potažená rukojeť  
nabízí pohodlnou práci i při delších zákrocích. Srpkovité zakončení má dvě řezné  
hrany, které se sbíhají do špičky. Nástroj lze sterilizovat do 134 °C. 
0100 674 M+W Scaler 204S Comfort, oranžový 1 ks 884 Kč

884 Kč
cena pouze ZARUČENÁ

K V A L I T A



53elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Parodontologické nástroje

M+W kyrety Premium Gracey
Speciální design rukojeti pro dokonalé držení bez únavy, snadné čištění a sterilizace, 
vysoká odolnost k čistícím a dezinfekčním prostředkům. Lze sterilizovat do 134 °C. 
Barevné provedení snižuje riziko záměny nástrojů.
0300 622 1/2 žlutá  1 149 Kč
 
 
 

0300 623 3/4 červená  1 149 Kč
 
 
 

0300 624 5/6 modrá  1 149 Kč
 
 
 

0300 625 7/8 zelená  1 149 Kč
 
 
 

0300 626 9/10 bílá  1 149 Kč
 
 
 

0300 627 11/12 černá  1 149 Kč
 
 
 

0300 628 13/14 hnědá  1 149 Kč
 
 
 

0300 629 15/16 fialová  1 149 Kč

1 149 Kč
cena pouzeZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Premium Scaler ZARUČENÁ

K V A L I T ASpeciální design rukojeti pro dokonalé držení bez únavy, snadné čištění a sterilizaci,  
vysoká odolnost k čistícím a dezinfekčním prostředkům. Lze sterilizovat do 134 °C.
0300 630 M+W Premium Scaler 204S  1 149 Kč
 
 
 

0300 631 M+W Premium Scaler 204SD  1 149 Kč
 
 
 

0300 632 M+W Premium Scaler H6/H7  1 149 Kč

1 149 Kč
cena pouze

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

54 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W Scaler
Nástroj k odstranění subgingiválního kamene k ohlazování povrchu kořenů. 
 

0040 666 204 1 ks 738 Kč

 

0040 667 204 S 1 ks 738 Kč

0040 668 204 SD 1 ks 738 Kč

 Dvojitě ohnutá pracovní část, potřebná v interdentálních oblastech.  
 Lehký sklon pracovního konce ulehčuje přístup ke všem  
 meziálním a distálním plochám.
0040 669 H6/H7 1 ks 725 Kč

0040 670 CI 2/3 1 ks 725 Kč

0040 671 Taylor T 2/3 1 ks 725 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W nástroje na zubní kámen ZARUČENÁ

K V A L I T AJaquette, jednostranný, nerez. 

0081 651 tvar 1 1 ks 340 Kč

   
0081 652 tvar 2 1 ks 340 Kč

0081 654 tvar 4 1 ks 340 Kč

Parodontologické nástroje

725 Kč
cena již od

340 Kč
cena již od



55elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Parodontologické nástroje

M+W Parodontometer
Barevně kódované. 
 

 CP 11,5 (s kulatou špičkou) WHO sonda,
0040 672 vhodná ke stanovení PS-indexu 1 ks 403 Kč
 
 

0140 620 sonda O.M.S. (s kulatou špičkou) 1 ks 403 Kč

 
 

0040 673 sonda PCP 12 1 ks 403 Kč
 
 

0140 621 sonda CP 15 1 ks 459 Kč
 
 

0140 622 sonda CP 18 1 ks 578 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A
403 Kč

cena již od

Garance nejnižší ceny
Většinu výrobků nabízíme v několika kvalitativních  
i cenových kategoriích, ale vždy za nejvýhodnější ceny.

Pravidelně zasíláme speciální nabídky novinek,  
akčních cen a bonusů.



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

56 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Parodontologické nástroje

M+W Premium Parodontometer
Parodontometer s titanovým pracovním hrotem a zirkon-nitridovým potahem. Speciální design ruko-
jeti pro dokonalé držení bez únavy, snadné čištění a sterilizaci. Odolné barevné kódování ve vysokém 
kontrastu pro lepší čitelnost, díky použitému titanu vhodné i pro práci s implantáty.
0300 635 CP12  825 Kč
 
 
 
 

0300 636 CP15  825 Kč
 
 
 
 

0300 637 CP11,5 WHO  825 Kč

825 Kč
cena pouze ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W PA-nůžky
Nůžky s tvrdokovovými částmi a s mikrosekcí (zabraňuje sklouznutí tkáně  
při stříhání) z ušlechtilé oceli.
0040 678 G-Fox zahnuté, délka 13 cm 1 ks 1 679 Kč
0040 679 La Grange, s mikrorýhováním, délka 11,5 cm 1 ks 1 876 Kč

1 679 Kč
cena již od

Goldmann-Fox

La Grange

M+W nůžky na dáseň
Nerezové nůžky na dáseň podle LA Grangeho o délce 11,5 cm. Jsou dvojitě zahnuté  
s jemnými hroty, které zabraňují sklouznutí dásně.
0040 650 M+W nůžky na dáseň 1 ks 1 557 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A
1 557 Kč

cena pouze



57elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Parodontologické nástroje

M+W PA-nůžky Iris 
Extra ostré nůžky s mikro-sekcí (zabraňuje sklouznutí tkáně při stříhání)  
z ušlechtilé oceli.
0040 677 zahnuté, délka 10,5 cm 1 ks 1 623 Kč
0040 697 rovné, délka 10,5 cm 1 ks 1 570 Kč

1 570 Kč
cena již od

M+W Castroviejo
Zahnuté mikronůžky s kulatou rukojetí  
o délce 15 cm vyrobené z nerezu.
0140 600 M+W Castroviejo 1 ks 6 760 Kč

M+W univerzální nůžky na plech a dráty
Univerzální použití pro techniku, stříhají plech i dráty. 

0098 092 M+W univerzální nůžky 1 ks 561 Kč

561 Kč
cena pouze

M+W aspirační stříkačka
Stříkačka se 3 aspiračními háčky, aretací a zalomením. Tenký tvar umožňuje lepší  
pohled na místo vpichu. Použití s jehlami se šroubovacím násadcem.  
0000 305 M+W aspirační stříkačka 1 ks 1 349 Kč

1 349 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

6 760 Kč
cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

58 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Extrakční kleště

M+W extrakční kleště

viz tabulka standardní kleště 1 ks 1 874 Kč
viz tabulka extrakční kleště 1 ks 2 188 Kč
viz tabulka kleště Büchs 1 ks 2 011 Kč

1 K (dětské) 2 K (dětské) 4 K (dětské) 5 K (dětské)

standardní 0040 600 standardní 0040 601 standardní 0040 602 standardní 0040 603

V-IV   IV-V
III-I     I-IIIV-IV   IV-V

III-I     I-III

standardní 0040 605 standardní 0040 607 standardní 0040 615 standardní 0040 608

Büchs 0081 631 Büchs 0081 633 Büchs 0081 638 Büchs 0081 634

1

3-1     1-3

7

5-4     4-5

17

7-6     6-7

13

5-1     1-5

standardní 0040 609 standardní 0040 616 standardní 0040 617 extrakční 0040 622 extrakční 0040 631

Büchs 0081 635 Büchs 0081 639 Büchs 0081 640

5-4     4-52-1     1-2

18

7-6     6-7 7-6     6-7

22 33

5-1     1-5
gyökérfogó

34 N  35 N  

extrakční 0040 628 extrakční 0040 613 extrakční 0040 629 standardní 0040 620

46

5-1     1-5

kořenové
kleště

49

3-1     1-3

kořenové
kleště

5-1     1-5 6-3     3-6

kořenové 
kleště

36 N  46 L  

1 874 Kč
cena již od

standardní 0040 610 standardní 0040 611 extrakční 0040 624 standardní 0040 612 extrakční 0040 632

Büchs 0081 636 Büchs 0081 637

8-3     3-8

kořenové
kleště

51 51 A

5-3     3-5

kořenové
kleště

67

8          8

7-6     6-76-3     3-6
kořenové

kleště

51 L  67 N  

standardní 0040 614 extrakční 0040 630 standardní 0040 618 extrakční 0040 633 extrakční 0040 634

Büchs 0081 641

73

7-6     6-7

79

8          8

8          8
5-3     3-5
kořenové

kleště
5-3     3-5

kořenové
kleště

74 1/2  79 N  251  

Standardní kleště normální velikosti s károva- 
ně rýhovanou rukojetí, okrajové zoubky (kromě 
dětských kleští).

Extrakční kleště s novým typem kárované  
rukojeti, vyrobené z nerezu a s hlubokým  
úchopem. 

Kleště Büchs s károvanou rukojetí a podélným 
i příčným drážkováním rukojeti, zoubkovaným 
okrajem a lepším uchopením zubů.

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Extrakční kleště



59elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Extrakční páky

M+W kořenová páka Heidbrink
Nerezová páka Heidbrink. 

0081 688 tvar 1 1 ks 946 Kč
0081 690 tvar 2 1 ks 946 Kč
0081 689 tvar 3 1 ks 946 Kč

946 Kč
cena pouze

M+W kořenová páka
Funkční konec je ohnut přes plochu, nerezová. 

0081 685 šířka konce 2 mm 1 ks 918 Kč
0081 686 šířka konce 3 mm 1 ks 918 Kč

874 Kč
cena pouze

1.

2.

3.

M+W štípací kleště na kosti
Štípací kleště Luer-Friedmann, vyduté dlátovité.  
Štípací kleště Mikro-Friedmann, jemné. 
Štípací kleště Mikro-Friedmann, zahnuté. Díky tvaru S jsou tyto kleště univerzálně použitelné  
pro horní i dolní čelist, jemná špička /široká 1,6 mm/ umožňuje práci hluboko na alveolární kosti.
0081 649 Luer-Friedmann, délka 14 cm 1 ks 2 673 Kč
0040 680 Mikro-Friedmann, jemné 1 ks 3 519 Kč
0040 690 Mikro-Friedmann, zahnuté 1 ks 3 519 Kč

M+W kleště na hroty kořenů
Kleště s gracilními pracovními konci pro hluboce uložené zbytky kořenů,  
se zoubkovaným okrajem.
0198 616 pro horní čelist 1 ks 2 948 Kč
0198 617 pro dolní čelist 1 ks 2 948 Kč

Luer-Friedmann Micro-Friedmann, jemné Micro-Friedmann, zahnuté

2 673 Kč
cena již od

2 948 Kč
cena pouze

M+W kleště na hroty kořenů pro horní čelist M+W kleště na hroty kořenů pro dolní čelist

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Extrakční páky



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

60 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Extrakční páky

M+W drápovitá páka
 

0081 694 pistolový háček, levý, disto-meziální 1 ks 1 643 Kč
0081 695 pistolový háček, pravý, disto-meziální 1 ks 1 643 Kč

M+W kořenová páka Bein
Nerezová páka Bein. 

0081 675 velikost 1: šířka 2 mm 1 ks 797 Kč
0081 676 velikost 2: šířka 3 mm 1 ks 797 Kč
0081 677 velikost 3: šířka 4 mm 1 ks 797 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W modifikovaná Beinova páka
Spojuje výhody Beinových pák s pákami na kořenové hroty (Heidbrink). Šíře odpoví- 
dá Beinovým pákám, ale zásadní výhodou je ostrá špička. Zub nebo hrot kořene bude  
moci být takto aktivněji luxován bez rizika sklouznutí nástroje. V balení 2 ks (1× levá, 1× pravá).
0000 685 hladká rukojeť, šířka 2,5 mm 2 ks 1 341 Kč
0000 686 hladká rukojeť, šířka 3,5 mm 2 ks 1 341 Kč
0000 687 tvarovaná rukojeť, šířka 2,5 mm 2 ks 1 363 Kč
0000 688 tvarovaná rukojeť, šířka 3,5 mm 2 ks 1 363 Kč

M+W kořenová páka Flohr
Nerezová páka Flohr. 

0081 679 rovná 1 ks 837 Kč
0081 680 zahnutá vlevo 1 ks 837 Kč
0081 681 zahnutá vpravo 1 ks 837 Kč

rovná

zahnutá vpravo

zahnutá vlevo

M+W páka na hroty kořenů
Páka s gracilními pracovními konci pro hluboko uložené zbytky kořenů,  
lehká ergonomická rukojeť, oboustranná.
0198 620 páka na hroty kořenů, oboustranná 1 ks 1 241 Kč

1 241 Kč
cena pouze ZARUČENÁ

K V A L I T A

1 643 Kč
cena pouze

797 Kč
cena pouze

837 Kč
cena již od

1 341 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A



61elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Chirurgické nástroje

M+W anatomická a chirurgická pinzeta
Rovné pinzety prvotřídní kvality o délce 14 cm a se šířkou koncovky 2 mm. 

0098 618 anatomická pinzeta 1 ks 345 Kč
0098 619 chirurgická pinzeta 1 ks 345 Kč

č. 6680 č. 6681 č. 6682

č. 7183 č. 7184 č. 7185

M+W Periotom
Pro odstranění marginální gingivy a desmodontálních vláken pro vytvoření pěkné  
extrakce. Násadce Periotomu mají hladké ostří, připevňují se do držáku.
0498 687 číslo 6680, rovný, 1,6 mm 1 ks 387 Kč
0498 688 číslo 6681, rovný, 2,5 mm 1 ks 387 Kč
0498 689 číslo 6682, zahnutý, 1,6 mm 1 ks 387 Kč
0498 690 číslo 7183, zahnutý, 2,5 mm 1 ks 387 Kč
0498 691 číslo 7184, zahnutý, 1,6 mm 1 ks 387 Kč
0498 692 číslo 7185, zahnutý, 2,5 mm 1 ks 387 Kč
0498 693 držák pro Periotom, číslo 6748 1 ks 2 164 Kč

M+W Periotom oboustranný
Oboustranný Periotom pro jemné oddělení marginální gingivy a desmodontálních vláken.  
Díky speciální konstrukci rukojeti nástroj pohodlně a bezpečně sedí v ruce.
0198 622 Periotom zahnutý 2,5 mm / lžička Hemingway 1 ks 971 Kč
 
 
 

0198 623 Periotom rovný 2,5 mm / zahnutý 2,5 mm 1 ks 971 Kč

(1)

(2)

M+W atraumatická pinzeta De Bakey
Pro parodontologicko-chirugické výkony. Jemně zoubkované branže umožňují jisté  
uchopení nejmenších částeček tkáně.
0040 681 rovná 1 ks 1 736 Kč
0040 682 zahnutá 1 ks 1 736 Kč

387 Kč
cena pouze

971 Kč
cena pouze

1 736 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Chirurgické nástroje

chirurgická pinzeta

anatomická pinzeta



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

62 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Chirurgické nástroje

M+W oboustranná ostrá lžička
Ostrá oboustranná lžička dle Hemingwaye, dutá kulatá rukojeť (průměr 7 mm),  
nerezová, velmi pohodlná. 
0000 672 Ø 2,5/2,5 mm 1 ks 417 Kč
0000 673 Ø 3,5/3,5 mm 1 ks 417 Kč

M+W jehelec Mathieu

0081 660 délka 14 cm 1 ks 1 867 Kč
0081 661 délka 17 cm 1 ks 1 867 Kč
0081 662 s tvrdokovou špičkou, délka 14 cm 1 ks 2 517 Kč
0081 663 s tvrdokovovou špičkou, délka 17 cm 1 ks 2 517 Kč

M+W jehelec Langenbeck
Jehelec Langenbeck bez zámku, s tvrdokovovými špičkami. 

0040 639 délka 18 cm 1 ks 2 725 Kč

M+W jehelec Lichtenberg
Jehelec s tvrdokovovými koncovkami, velmi úzké vypracované funkční konce drží  
pevně a jistě silně ohnuté jehly bez traumatizace.
0040 685 délka 17 cm 1 ks 4 469 Kč

M+W jehelec Castroviejo
Nerezový rovný jehelec s tvrdokovovými koncovkami  
(jsou vyměnitelné) pro jemné jehly. 
0040 696 délka 14 cm 1 ks 5 339 Kč
0140 601 s vnitřní pružinou, délka 12,5 cm 1 ks 5 755 Kč
0040 698 rovné s kulatou rukojetí a vnitřní pružinou, délka 16 cm 1 ks 7 166 Kč

M+W raspatorium
Raspatorium pro chirurgickou parodontologii. 

0040 683 raspatorium P24G 1 ks 1 076 Kč

0040 684 raspatorium, Molt M9 1 ks 1 149 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A
ZARUČENÁ

K V A L I T A

1 076 Kč
cena již od

417 Kč
cena pouze

2 725 Kč
cena pouze

4 469 Kč
cena pouze

1 867 Kč
cena již od

5 339 Kč
cena již od



63elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Chirurgické nástroje

M+W ostrá lžička Hemingway
Oboustranná ostrá lžička dle Hemingwaye 
s osmihrannou rukojetí.
0081 673 velikost 1, šířka 2,00 mm 1 ks 575 Kč
0081 674 velikost 2: šířka 2,25 mm 1 ks 575 Kč
0081 666 velikost 3: šířka 2,50 mm 1 ks 575 Kč

M+W ostrá lžička Lucas
Oboustranná ostrá lžička dle Lucase 
k odstraňování granulační tkáně.
0040 674 číslo 85 1 ks 1 048 Kč

M+W ostrá lžička Williger
Rovná oboustranná ostrá lžička dle Willigera. 

0081 684 velikost 00/0 1 ks 845 Kč
0081 687 velikost 0/1 1 ks 845 Kč

M+W operační háky
Operační háky M+W Middledorpf nebo Lagenbeck s různými rozměry 
pracovních konců.
0081 672 Middledorpf, pracovní konec 26 × 22 mm 1 ks 1 288 Kč
0081 678 Langenbeck, pracovní konec 40 × 11 mm 1 ks 1 288 Kč
0081 691 Langenbeck, pracovní konec 30 × 11 mm 1 ks 1 288 Kč
0081 650 Langenbeck, pracovní konec 50 × 11 mm 1 ks 1 288 Kč

M+W Middeldorpf

M+W Langenbeck

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

1 048 Kč
cena pouze

575 Kč
cena pouze

845 Kč
cena pouze

1 288 Kč
cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

64 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Chirurgické nástroje

M+W retraktor
Kombinace intraorálního háku pro zajištění optimálního pohledu na operační pole  
a háku pro odtažení tváře. 
0140 676 M+W retraktor 1 ks 2 172 Kč

M+W Držátko skalpelových čepelek
Speciální povrch držátka zajišťuje bezpečné uchycení  
a snadné čištění.
0140 625 M+W Držátko skalpelových čepelek 1 ks 792 Kč

 

0081 671 M+W zavadeč drénů Luniatschek 1 ks 268 Kč 

M+W zavadeč drénů Luniatschek

M+W spona na šátek Jones
Spona na šátek podle Jonese  
o délce 9 cm.
0040 686 M+W spona na šátek 1 ks 537 Kč

M+W sterilizační kleště
Sterilizační kleště o délce 21 cm. 

0040 687 M+W sterilizační kleště 1 ks 961 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

537 Kč
cena pouze

961 Kč
cena pouze

2 172 Kč
cena pouze

792 Kč
cena pouze

268 Kč
cena pouze



65elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Odsávací kanyly

M+W Odsávací kanyly
Plastové odsávací kanyly s širokým nasávacím otvorem, se sníženou hlučností. Praktické  
drážky zajišťují bezpečné uchopení, matná barva zabraňuje odrazu světla. Autoklávovatelné.  
Spojka o průměru 16 mm. Pro dospělé (délka 12,4 cm, šířka 1,5 cm) nebo pro děti (délka 10,8 cm,  
šířka 1 cm).
0300 600 Pro dospělé, bílé, 10 ks  257 Kč
0300 601 Pro dospělé, žluté, 10 ks  257 Kč
0300 602 Pro dospělé, zelené, 10 ks  257 Kč
0300 603 Pro dospělé, modré, 10 ks  257 Kč
0300 604 Pro dospělé, oranžové, 10 ks  257 Kč
0300 605 Pro dospělé, lila, 10 ks  257 Kč
0300 606 Pro dospělé, růžové, 10 ks  257 Kč
0300 607 Pro dospělé, červené, 10 ks  257 Kč
0300 608 Pro dospělé, svěží zelené, 10 ks  257 Kč
0300 609 Pro dospělé, bordó, 10 ks  257 Kč
0300 610 Pro děti, bílé, 10 ks  257 Kč
0300 611 Pro děti, žluté, 10 ks  257 Kč
0300 612 Pro děti, zelené, 10 ks  257 Kč
0300 613 Pro děti, modré, 10 ks  257 Kč
0300 614 Pro děti, oranžové, 10 ks  257 Kč
0300 615 Pro děti, lila, 10 ks  257 kč
0300 616 Pro děti, růžové, 10 ks  257 Kč
0300 617 Pro děti, červené, 10 ks  257 Kč
0300 618 Pro děti, svěží zelené, 10 ks  257 Kč
0300 619 Pro děti, bordó, 10 ks  257 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A
257 Kč

cena pouze

Odsávací kanyly

NOVINKA

M+W sběrač kostí
Sběrač úlomků kostí, filtruje krev a sliny. Vyroben z nerezové oceli, autoklávovatelný  
do 134 °C. Kapacita silikonového filtru je 45 mm3.
0040 691 M+W sběrač kostí 1 ks 2 945 Kč
0040 692 silikonový filtr 1 ks 375 Kč

M+W dávkovač kostních materiálů
Pro aplikaci náhradních kostních výplňových materiálů pro aplikaci náhradních  
kostních výplňových materiálů.
0140 640 Ø 2,5 mm 1 ks 2 452 Kč

M+W miska na míchání
Miska určená na míchání autologního a heterologního  
kostního materiálu. 
0140 631 M+W miska na míchání 1 ks 985 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A
2 945 Kč

cena pouze

2 452 Kč
cena pouze

985 Kč
cena pouze

Implantologické nástroje



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

66 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Implantologické nástroje

emelő 01

emelő 02

emelő 03

M+W nástroje na Sinus-Lift
Raspatoria s durým držákem.
0140 648 B1, na měkké tkáně 1 ks 967 Kč
 

0140 649 B2, na měkké tkáně s větší pracovní plochou 1 ks 967 Kč
 

0140 650 B3, na měkké tkáně s větší pracovní plochou 1 ks 1 015 Kč
 

0140 654 H01, k počátečnímu odloučení sliznice 1 ks 1 372 Kč

0140 655 H02, k počátečnímu odloučení sliznice 1 ks  1 372 Kč
 

0140 656 K03, k odloučení sliznice v zadním úseku 1 ks 1 372 Kč
 

0140 657 K04, k odloučení sliznice v zadním úseku 1 ks 1 372 Kč

 
 

0140 658 K78, k odloučení sliznice ve směru ke stropu čelistní dutiny 1 ks 976 Kč
 

 

0140 659 K77, k odloučení sliznice ve směru ke stropu čelistní dutiny 1 ks 976 Kč
 

 
 
 

0140 651 01, malé k odloučení sliznice antra na kostních hranách 1 ks 931 Kč
 

0140 652 02, k odloučení sliznice v horní a zadní části antra 1 ks 931 Kč
 

0140 653 03, k odloučení sliznice dole, zvláště v místě doplnění mat. 1 ks 931 Kč

931 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A



67elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Implantologické nástroje

M+W měřidlo Castroviejo
Pro měření odstupu od vlastních zubů  
a pro určování polohy implantátů.
0140 632 délka 9 cm 1 ks 4 949 Kč

M+W implantologické měřící kleště
Implantologické měřící kleště opatřené oboustrannou stupnicí  
a určené k měření šířky alveolárního výběžku.
0140 633 M+W implantologické kleště 1 ks 5 211 Kč

M+W samosvorná pinzeta
Pro uchopení implantátů, čepů a drobných částí,  
pro maximální průměr 1,3 a 1,9 mm.
0140 660 M+W samosvorná pinzeta 1 ks 2 084 Kč

M+W titanové kyrety Langer
Na čištění implantátů. Pracovní špičky z titanu,  
kulatá rukojeť z oceli.
0498 694 č. 7103, 1/2 1 ks 746 Kč
 
 
 

   
0498 695 č. 7104, 3/4 1 ks 746 Kč
 
 
 

   
0498 696 č. 7105, 5/6 1 ks 746 Kč
  

M+W Titan Scaler
Pro čištění implantátů. Pracovní konce jsou z titanu a kulatá rukojeť  
z ušlechtilé oceli.
0498 697 204 SD 1 ks 1 189 Kč
 
 

0498 698 H6/H7 1 ks 1 189 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ
K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A
ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

2 084 Kč
cena pouze

4 949 Kč
cena pouze

5 211 Kč
cena pouze

1 132 Kč
cena pouze

746 Kč
cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

68 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W Superflex

M+W stojánky na nástroje

M+W diamantové brousky

Diamantové brousky  69

Dokončovací a leštící nástroje 71

Stojánky na nástroje 71

Rotační nástroje



69elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Diamantové brousky

• vyrobeno dle nejnovějších High-Tech 
 výrobních postupů a nejpřísnějších  
 standardů kvality pro dlouhou životnost
• jednotlivě balené, barevně značené
• 6 druhů hrubosti: extra hrubý, hrubý,  
 střední, jemný, extra jemný a ultra jemný
• sterilizovatelné všemi metodami

• extrémní pevnost (proti zalomení)  
 díky nerez oceli jakostní třídy X 40 CR 13
• efektivní brusný výkon díky rovnoměrnému 
 galvanickému rozložení diamantů  
 s konstantní velikostí
• minimální rotační odchylka (1/100 mm)  
 pro bezvibrační chod

M+W diamantové brousky

maximální otáčky

ISO-Gr. 1/10 mm max. otáčky/min.

007-010 450 000

012-014 450 000

016-018 450 000

021-023 300 000

025-027 160 000

029-031 140 000

033-040 120 000

M+W Diamantové brousky
cenová skupina
5 ks / balení 1 2 3

1 balení 263 Kč 290 Kč 313 Kč

barevné rozlišení

černý prsten extrahrubý 151-181 µm XC hrubé předbroušení

zelený prsten hrubý 150 µm C rychlé obrušování

modrý prsten střední 107-125 µm M univerzální obrušování zubních tkání

červený prsten jemný 64 µm F ohlazení předem obroušených zubních tkání

žlutý prsten extrajemný 30-38 µm SF vyleštění kompozitních výplní a vyhlazení výplňových okrajů

bílý prsten ultrajemný 20 µm UF konečné doleštění výplně

NOVINKA

typ 835 835 835 835 835KR 835KR
velikost 008 010 012 014 010 012
objednací číslo (hrubé) – 0400 844 – – – –
cenová skupina – 3 – – – –
objednací číslo (hrubé) – 0300 850 – – – –
objednací číslo (střední) 0300 849 0300 851 0300 852 0300 853 0300 854 0300 855
cenová skupina 1 1 1 1 1 1

krátký cylindr

typ 836 836 837 837 837
velikost 010 012 010 012 014
objednací číslo (hrubé) – – – 0400 841 –
cenová skupina – – – 3 –
objednací číslo (hrubé) – – – 0300 860 –
objednací číslo (střední) 0300 856 0300 857 0300 858 0300 861 0300 863
objednací číslo (jemné) – – – –  0300 862
objednací číslo (extrajemné) – – – 0300 859 –
cenová skupina 2 2 2 2 2

cylindr

typ 807 807
velikost 013 015
objednací číslo (střední) 0300 835 0300 836
cenová skupina 1 2

obrácený dlouhý kužel

typ 805 805 805 805 806 806
velikost 009 010 012 014 012 014
objednací číslo (střední) 0300 829 0300 832 0300 830 0300 831 0300 834 0300 833
cenová skupina 1 1 1 1 1 1

obrácený krátký kužel

FG dřík (5 ks v jednom balení)

typ 801 801 801 801 801 801 801 801 802 802
velikost 009 010 012 014 016 018 021 023 014 017
objednací číslo (extrahrubé) – – – 0400 843 – – – – – –
cenová skupina – – – 3 – – – – – –
objednací číslo (hrubé) – – – 0300 821 – – – – – –
objednací číslo (střední) 0300 818 0300 819 0300 820 0300 822 0300 823 0300 824 0300 825 – 0300 827 0300 828
objednací číslo (extrajemné) – – – – – – – 0300 826 – –
objednací číslo (ultrajemné) – – – – – – – 0400 848 – –
cenová skupina 1 1 1 1 2 2 3 3 1 2

kulička

typ 813 813 813
velikost 012 014 016
objednací číslo (hrubé) – – –
objednací číslo (střední) 0300 837 0300 838 0300 839
cenová skupina 1 1 2

diabolka

typ 830R 830R 830R 830L 830L 830L
velikost 009 012 016 012 014 016
objednací číslo (hrubé) – 0300 841 – 0300 844 0300 846 –
objednací číslo (střední) 0300 840 0300 843 0300 842 0300 845 0300 847 0300 848
cenová skupina 1 1 2 2 2 2

hruška

pokračování na další straně >>>

263 Kč
5 ks již odZARUČENÁ

K V A L I T A

NOVINKA

Diamantové brousky



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

70 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Diamantové brousky

M+W diamantové brousky

typ 859 859 859 859 859
velikost 010 012 014 016 018
objednací číslo (střední) 0300 868 0300 870 0300 871 0300 873 –
objednací číslo (extrajemné) 0300 869 – 0300 872 – 0300 874
cenová skupina 2 2 2 2 2

špička

typ 909
velikost 036
objednací číslo (střední) 0300 898
cenová skupina 3

disk

typ 878 879 879 879 879
velikost 012 010 012 014 016
obj. číslo (extrahrubé) – – – 0400 840 –
cenová skupina – – – 3 –
obj. číslo (hrubé) – – 0300 886 0300 889 –
obj. číslo (střední) 0300 883 0300 884 0300 887 0300 890 0300 891
obj. číslo (jemné) – – 0300 885 0300 888 –
cenová skupina 2 2 2 2 2

torpédoplamen

forma 862 863 863
velikost 012 012 014
objednací číslo (extrahrubé) – – 0400 842
cenová skupina – – 3
objednací číslo (hrubé) – – 0300 880
objednací číslo (střední) – 0300 877 0300 881
objednací číslo (jemné) – 0300 876 0300 879
objednací číslo (extrajemné) 0300 875 0300 878 0300 882
cenová skupina 2 2 2
objednací číslo (ultrajemné) 0400 849 – 0400 847
cenová skupina 3 – 3

dřík FG (5 ks v jednom balení)

typ 848 848 850 850
velikost 014 016 012 014
objednací číslo (střední) 0300 864 0300 865 0300 866 0300 867
objednací číslo (extrajemné) – – – –
cenová skupina 2 2 2 2

plochý kužel / zaoblený konec

typ 881 881 885 885
velikost 010 012 010 012
objednací číslo (hrubé) – – – 400 845
cenová skupina – – – 3
objednací číslo (hrubé) – – – 300 896
objednací číslo (střední) 300 892 300 893 300 894 300 897
objednací číslo (jemné) – – – 300 895
cenová skupina 2 2 2 2

špičatý / zaoblený válec

typ 368 368 368 379
velikost 016 018 023 023
objednací číslo (střední) 0300 811 0300 813 0300 815 –
objednací číslo (jemné) 0300 810 – 0300 814 –
objednací číslo (extrajemné) 0300 812 – 0300 816 0300 817
cenová skupina 2 2 3 3
objenací číslo (ultrajemné) 0400 850 – 0400 846 –
cenová skupina 3 – 3 –

vejce M+W diamantové brousky
cenová 
skupina
5 ks / balení

1 2 3

1 balení 263 Kč 290 Kč 313 Kč

M+W Superflex č. 355
Supertenký diamantový kotouč o síle 0,25 mm a standardní hrubosti 100 µm.  
Kotouč je oboustranný a vhodný do mikromotoru.
0300 962 Ø 19 mm (355/190) 1 ks 520 Kč
0300 963 Ø 22 mm (355/220) 1 ks 548 Kč

520 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A
ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Superflex
Diamantový disk jednostranně nebo oboustranně sypaný. 

0046 880 oboustranně sypaný, Ø 19 mm, síla 0,23 mm 1 ks 362 Kč
0046 883 oboustranně sypaný, Ø 22 mm, síla 0,23 mm 1 ks 362 Kč
0046 881 jednostranně sypaný, Ø 19 mm, síla 0,145 mm 1 ks 362 Kč
0046 884 jednostranně sypaný, Ø 22 mm, síla 0,145 mm 1 ks 362 Kč

362 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A



71elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Dokončovací a leštící nástroje / Stojánky na nástroje

M+W stojánek na nástroje
Stojánek pro turbnínové rotační nástroje vyrobený z nerezové oceli v provedení mat  
se zešikmeným postavením až 42 nástrojů. Autoklávovatelný do 145 °C.
0000 669 č. 1, rozměr 6 × 6,5 cm, pro 30 ks FG nástrojů 1 ks 637 Kč
0000 678 č. 2, rozměr 6 × 6,5 cm, pro 30 ks HP nebo RA nástrojů 1 ks 359 Kč
0000 668 č. 3, rozměr 15 × 7,5 cm, pro 42 FG a 42 HP/RA nástrojů 1 ks 1 054 Kč

1. 2. 3.

359 Kč
cena již od

M+W stojánek na vrtáčky ZARUČENÁ

K V A L I T AStojan pro 8 FG vrtáčků a 4 vrtáčky RA. Rozměr stojánku je 7,6 cm × 3,6 cm (d × v).  
Stojánek je autoklávovatelný do 145 °C.
0000 617 modrý 1 ks 252 Kč
0000 618 žlutý 1 ks 252 Kč
0000 619 zelený 1 ks 252 Kč

252 Kč
cena pouze

Dokončovací a leštící nástroje

163 Kč
cena pouzeM+W Flexistrips

Pružné jednostranně sypané (částicemi oxidu hlinitého) polyesterové pásky pro leštění  
a dokončování výplní ze všech materiálů. Délka pásku je 15 cm.
0100 885 hrubé (modré) / střední (světle fialové) 50 ks 163 Kč
0100 886 jemné (růžové) / x-jemné (bílé) 50 ks 163 Kč

NOVINKA

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Stojánky na nástroje

M+W lázeň pro vrtáčky
Čistící a dezinfekční prostředek pro vrtáčky, diamantové nástroje a další rotační dentální  
instrumenty. Účinný proti bakteriím, plísním, HBV / HCV / HIV virům. Doba působení 15 min.  
Vhodná pro ultrazvukovou lázeň. Není vhodná pro karborundové brousky, leštičky, umělohmotné  
a hliníkové nástroje. 
0000 730 lahev, 2 l 2,0 l 358 Kč
0000 763 kanystr, 5 l 5,0 l 856 Kč
0000 731 kanystr, 10 l 10,0 l 1 664 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A 179 Kč / l
cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

72 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Dezinfekce a sterilizace

Dezinfekce rukou 73

Dezinfekce nástrojů 73

Postřiková dezinfekce 74 

Dezinfekční spreje 74

Povrchová dezinfekce 75

Dezinfekce rotačních nástrojů 76

Dezinfekce otisků a lžic 76

Dezinfekce odsávání 77

Dezinfekce ultrazvukových přístrojů 77

Dávkovače a pomůcky 77

Ošetřování nástrojů 79



73elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Dezinfekce rukou a nástrojů

M+W dezinfekce na ruce
Neparfemovaný roztok bez přidaných barviv k hygienické dezinfekci rukou. 100 g roztoku  
obsahuje: 2-propanol 62,8 g, destil. voda 37,2 g. Baktericidní (i tuberkolocidní), fungicidní. 
0000 766 lahev 1 l 205 Kč
0000 767 kanystr 5 l 959 Kč

M+W mycí emulze modrá
Mycí emulze bez obsahu mýdla a kyselin, udržuje mastný film na pokožce. Emulze s hod- 
nout 6,5 pH je dermatologicky testovaná, je šetrná a redukuje choroboplodné zárodky.
0000 744 lahev 1 l 151 Kč
0000 745 kanystr 10 l 1 376 Kč

M+W čistící emulze na ruce
PH-neutrální čistící emulze na ruce bez obsahu parfému a barviv pro pravidelné jemné  
mytí a čištění rukou a pokožky.
0000 756 lahev 0,5 l 125 Kč
0000 758 lahev 1 l 226 Kč
0000 759 kanystr 10 l 2 017 Kč

202 Kč / l
cena již od

M+W lázeň na nástroje AF
Dezinfekční a čistící koncentrát pro všechny stomatologické nástroje. Bez aldehydů  
a fenolů. Obzvláště dobrá snášenlivost s materiály, rozsáhlým účinkem, dvojitá ochrana  
proti korozi, biologicky odbouratelný. Vhodná pro ultrazvukovou lázeň a termolabilní materiály.  
Skvělý čistící účinek, příjemná vůně.
0000 768 lahev 2 l 786 Kč
0000 769 kanystr 10 l 3 674 Kč

192 Kč / l
cena již od

pracovního roztoku
cena již od 5,50 Kč / l

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Dezinfekce rukou

Dezinfekce nástrojů

138 Kč / l
cena již od



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

74 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Postřiková dezinfekce

M+W postřiková dezinfekce AF
Postřiková dezinfekce bez aldehydu. Postřiková dezinfekce k okamžitému použití  
pro rychlou dezinfekci medicínského inventáře, sanitárních zařízení, malých ploch  
i násadců a kolének. Účinné proti HCV, bakteriím (včetně TBC), plísním (1 min.), HBV, HIV (2 min.).  
0000 780 svěží vůně, lahev 1 l 223 Kč
0000 781 svěží vůně, kanystr 10 l 1 950 Kč
0100 710 vůně jablka, lahev 1 l 223 Kč
0100 711 vůně jablka, kanystr 10 l 1 950 Kč
0000 795 vůně citrónu, lahev 1 l 223 Kč
0000 796 vůně citrónu, kanystr 10 l 1 950 Kč
0000 749 rozprašovač pro lahve o obsahu 1 l 1 ks 86 Kč

vůně jablka

vůně citrónu

M+W dezinfekční utěrky AF
Vlhké dezinfekční utěrky  o rozměru 14 × 22 cm bez aldehydu pro rychlé,  
účinné čištění a dezinfekci ploch a předmětů. Příjemná svěží vůně. Doba působení:  
HBV a HIV ( 2min.), HCV, bakterie (vč.TBC) a plísně (1 min.).
0000 785 svěží vůně, dóza 100 ks 291 Kč
0000 786 svěží vůně, náplň 100 ks 225 Kč
0100 712 vůně jablka, dóza 100 ks 291 Kč
0100 713 vůně jablka, náplň 100 ks 225 Kč
0000 732 vůně citrónu, dóza 100 ks 291 Kč
0000 733 vůně citrónu, náplň 100 ks 225 Kč
 při koupi 10 balení náplně  180 Kč

M+W čistící prášek
Čistící prostředek s vysokým účinkem při čištění nástrojů, šetrný k materiálům v ultrazvu- 
ku, samočinné silné čištění nástrojů a zařízení ve všech medicínských oborech a laboratořích. 
0000 757 kyblík 5 kg 1 328 Kč

pracovního roztoku
cena již od 2,62 Kč / l

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

180 Kč
cena již od

Postřiková dezinfekce

vůně jablka

vůně citrónu

195 Kč / l
cena již od

M+W dezinfekční vana ZARUČENÁ

K V A L I T AVana na nástroje, vhodná pro všechny dezinfekční prostředky, vč. víka a odkapávače,  
odolné do 60 °C.
0000 761 objem 3l, rozměry 32x21x12cm  1 455 Kč
0000 760 objem 5l, rozměry 39,5x26x15cm  2 084 Kč

1 455 Kč 
cena již od



75elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Povrchová dezinfekce / dezinfekce rotačních nástrojů

M+W velké dezinfekční utěrky
Velké nenapuštěné dezinfekční utěrky o rozměru 30 × 30 cm, pevné. Pro impregnaci  
doporučujeme 1,4 l M+W Postřikové dezinfekce AF nebo M+W Postřikové dezinfekce  
bez alkoholu. V praktickém zásobním kbelíku zůstanou utěrky vlhké po mnoho měsíců. 
0000 716 náplň 150 ks 365 Kč
0100 751 kbelík (prázdný) 1 ks 163 Kč

M+W Premium Wipes Big
Nenapuštěné velké utěrky v prémiové kvalitě, odolné proti roztržení, nepouští vlákna.  
Rozměr 28 × 28 cm, nahradí až 15 malých dezinfekčních ubrousků. Pro imregnaci  
doporučujeme 1-1,5l postřiková dezinfekci M+W
0100 750 náplň 75 ks 383 Kč
0100 751 kbelík (prázdný) 1 ks 163 Kč

M+W lázeň pro vrtáčky
Čistící a dezinfekční prostředek pro vrtáčky, diamantové nástroje a další rotační dentální  
instrumenty. Účinný proti bakteriím, plísním, HBV / HCV / HIV virům. Doba působení 15 min.  
Vhodná pro ultrazvukovou lázeň. Není vhodná pro karborundové brousky, leštičky, umělohmotné  
a hliníkové nástroje. 
0000 730 lahev, 2 l 2 l 358 Kč
0000 763 kanystr, 5 l 5 l 856 Kč
0000 731 kanystr, 10 l 10 l 1 664 Kč

M+W dezinfekce povrchů AF
Bez aldehydů a fenolů! Koncentrát pro dezinfekci a čištění povrchů a inventáře v lékař- 
ském prostředí. Zvlášť určená pro prostory, v kterých je nutné vyhnout se pachovému  
zatížení. Odpovídá zákonným předpisům pro bezpečnost práce dle TRGS 525/ 540. Spektrum účinnosti: 
baktericidní, fungicidní, virostatické (HBV/HIV, papovaviry). Doba působení 1% - 1 hod, 2% - 15 min. 
(včetně HBV/HIV) dle DGHm předpisů. Nevhodná jako postřiková dezinfekce.
0000 783 lahev 2 l 457 Kč
0000 782 kanystr 5 l 1 094 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

383 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Povrchová dezinfekce

Dezinfekce rotačních nástrojů

365 Kč
cena pouze

pracovního roztoku
cena již od 2 Kč / l

179 Kč / l
cena pouze

M+W Soft Wipes
Nenapuštěné měkké utěrky z jemného polyesteru k čištění větších ploch, odolné proti  
roztržení. Rozměr 20x27cm. Pro impregnaci doporučujeme 1-1,5l M+W postřikové dezinfekce.
0100 752 náplň 120 ks 375 Kč
0100 751 kbelík (prázdný) 1 ks 163 Kč

375 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

76 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Dezinfekce otisků a lžic / dezinfekce odsávání

M+W Septoprint
K dezinfekci všech běžných otiskovacích hmot. A / C silikonů, hydrokoloidů, alginátů, poly- 
éterů a zubních náhrad. Velmi dobrá snášenlivost s materiály, neovlivňuje sádrové modely.  
Septoprint je bez formaldehydu a působí baktericidně vč.TBC, fungicidně, virostaticky (HBV/ HIV/ 
rotaviry) při době působení pouhých 10 min, které by neměly být překročeny. Otisky by před vylitím 
měly být propláchnuty čistou vodou. Dávkování dle předpisu DGHm, neředěné, doba působení 10 min. 
0000 776 kanystr 5 l 984 Kč
0000 770 dávkovací pumpa 1 ks 287 Kč
0000 771 klíč ke kanystru 1 ks 123 Kč
0000 772 kohoutek na kanystr 1 ks 287 Kč

M+W Septoprint koncentrát
Koncentrát k dezinfekci zubních náhrad a běžných silikonů. (A-/C, silikony, algináty).  
Z jednoho litru koncentrátu připravíte 50 litrů roztoku. Spektrum účinnosti: baktericidní,  
fungicidní, virostatické (HBV/HIV, papovaviry).
0100 725 dávkovací lahev 1 l 673 Kč

M+W Ultrasuc Super
Dezinfekční a čistící koncentrát pro dentální odsávací zařízení všech druhů na bázi kvar- 
terních amoniových sloučenin. Pro zařízení s i bez odlučovače amalgamu. Jemně pěnivý  
dezodorační účinek. Odpovídá zákonným předpisům bezpečnosti práce podle TRGS 525/540. Spekt-
rum účinnosti: baktericidní (vč. TBC), fungicidní, inaktivuje viry (HBV, HCV, HIV). Doba působení dle 
DGHm předpisů 2%- 15 min. Bez aldehydů, fenolů a chloru, s vylepšenou čistící účinností. Bezbarvý.
0000 787 kanystr 5 l 1 168 Kč

M+W Ultrasuc Super Cleaner
Vysoce účinný čistící koncentrát na základní čištění odsávacích zařízení a odlučovačů  
amalgámů. Vhodný pro pískovače, při čištění odsávacích míst. Používat týdně 5-10% roztok,  
doba působení 1,5 - 2 hod.
0000 779 lahev 2 l 467 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Dezinfekce otisků a lžic

Dezinfekce odsávání

pracovního roztoku
cena již od 13,7 Kč / l

pracovního roztoku
cena již od 4,70 Kč / l

pracovního roztoku
cena již od 11,6 Kč / l

197 Kč / l
cena již od



77elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Dezinfekce ultrazvukových přístrojů

M+W čistič plivátek
Čistič plivátka k okamžitému použití, pro důkladné čištění plivátka. Odstraní zbylý  
materiál, následně nutno opláchnout vodou.
0100 732 lahev 0,75 l 314 Kč

M+W Tray Cleaner
Koncentrát k šetrnému čištění otiskovacích lžic a nástrojů. Tento speciální prostředek  
velmi rychle rozpouští zbytky alginátů, zinkoxideugenolu, karboxylátových a fosfátových  
cementů i termoplastických otiskovacích hmot a vosků. Rozpustí se i adheziva na otiskovací lžíce. 
Používá se v 5-10% koncentraci, při velmi silném znečištění lze přímo použít v koncentrované podobě. 
Roztok lze také použít v ultrazvukové lázni. Tento čistící prostředek je vhodný na nerezavějící povrchy. 
Díly s obsahem chromniklových slitin a hliníku by se neměly čistit společně. 
0100 700 lahev 1 l 654 Kč
0100 701 kanystr 5 l 3 246 kč

M+W Ultraclean U / G
Prostředky vhodné do ultrazvukové čističky. M+W Ultraclean G je vhodný pro odstra- 
nění zbytků sádry z otiskovacích lžic, nástrojů, náhrad. Nevhodné pro hliník, poniklo- 
vané nástroje může zbarvit.
0100 770 M+W Ultraclean U, univerzální koncentrát, lahev 1 l 275 Kč
0100 771 M+W Ultraclean U, univerzální koncentrát, kanystr 5 l 1 100 Kč
0100 772 M+W Ultraclean G, lahev 1 l 286 Kč
0100 773 M+W Ultraclean G, kanystr 5 l 1 122 Kč

M+W univerzální dávkovač
Univerzální dávkovač na láhve 500ml a 1l. usnadňuje přesné dávkování předepsaného  
množství dezinfekčního prostředku. Dávkovač je vybaven dlouhou pákou, kterou lze  
pohodlně ovládat loktem.
0100 708 M+W univerzální dávkovač 1 ks 1 248 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

314 Kč
cena pouze

1 248 Kč
cena pouze

Dezinfekce ultrazvukových přístrojů

Dávkovače a pomůcky

pracovního roztoku
cena již od 21 Kč / l

pracovního roztoku
cena již od 30 Kč / l



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

78 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Dezinfekce a čištění

M+W univerzální dávkovač
Univerzální dávkovač mýdla a dezinfekčních prostředků na ruce o objemu 0,5 l a 1 l.  
Stabilní rameno páky pro snadné a bezpečné ovládání loktem. Rozměry dávkovače  
31 cm (včetně páky) × 10 × 9 cm. Dodává se včetně prázdné lahve.
0400 520 univerzální dávkovač (bez odkapávací misky) 1 ks 1 454 Kč 
0400 521 odkapávací miska 1 ks 302 Kč

M+W dezinfekční vana, dávkovací lahev, dáv. pumpa
Dezinfekční vana na nástroje odolná do 60 °C je vhodná pro všechny dezinfekční  
prostředky, balení obsahuje víko a odkapávač. Dávkovací lahev určená pro přesné dáv- 
kování s obsahem 1 litr a 60 ml komorou. Balení dávkovací lahve obsahuje také samolepící tabulku pro 
použití a ředění.
0000 761 dezinfekční 3l vana, rozměr 12 × 32 × 21 cm 1 ks 1 455 Kč
0000 760 dezinfekční 5l vana, rozměr 15 × 39,5 × 26 cm 1 ks 2 084 Kč
0000 762 dávkovací 1l lahev 1 ks 205 Kč
0000 749 rozprašovač pro 1l lahev 1 ks 86 Kč
0000 798 dávkovací pumpa pro všechny 0,5l a 1l M+W lahve 1 ks 229 Kč
0000 770 dávkovací pumpa pro 2l, 5l a 10l kanystry  1 ks 287 Kč
0000 771 klíč ke kanystru  1 ks 123 Kč
0000 772 kohoutek ke kanystru 1 ks 287 Kč

M+W kombifólie
S indikátorem, pouze pro  
autoklávy a chemiklávy.
0000 752 rozměr 50 mm × 100 m 1 ks 308 Kč
0000 753 rozměr 75 mm × 100 m 1 ks 417 Kč
0000 754 rozměr 100 mm × 100 m 1 ks 546 Kč
0000 722 rozměr 50 mm × 200 m  1 ks 526 Kč
0000 723 rozměr 75 mm × 200 m  1 ks 769 Kč
0000 724 rozměr 100 mm × 200 m  1 ks 1 009 Kč
0000 725 s postranním záhybem 5 cm, rozměr 20 cm × 100 m  1 ks 2 091 Kč

1 455 Kč
cena již od

308 Kč
cena již od

1 454 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W HelixControl
Denní test průniku páry malých parních sterilizátorů třídy B. Test splňuje požadavky  
normy EN 867-5. 
0100 780 250 indikátorů, 1 testovací tělísko  4 250 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Sterilizace

4 250 Kč
cena pouze



79elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Dezinfekce a čištění

M+W univerzální sprej
Univerzální sprej pro turbíny, ruční nástroje a kolénka. Univerzální adaptér (0100 704) 
je určený pro intramatické koncovky z kovu, nástroj lze sterilizovat do 134 °C. Turbínko- 
vý adaptér (0100 706) je určený pro W&H turbíny z kovu, nástroj lze sterilizovat do 134 °C. Přídavný 
adaptér (0100 707) je určený pro Kavo turbínky s koncovkou Multiflex, lze sterilizovat do 134 °C.
0037 712 univerzální sprej 0,5 l 439 Kč
0100 704 univerzální adaptér pro intramatické koncovky  1 ks 240 Kč
0100 705 přídavný adaptér pro kolénkové hlavice z plastu 1 ks 90 Kč
0100 706 turbínkový adaptér pro W&H turbíny 1 ks 239 Kč
0100 707 přídavný adaptér pro Kavo turbínky 1 ks 239 Kč

0100 704

0100 706

0100 705

0100 707

M+W ošetřující sprej 2/3
Ošetřující mazací olej pro sprej-rotory 2 a 3. 

0037 722 lahev 0,5 l 394 Kč

M+W T-olej sprej
Olej určený k údržbě násadců, kolének  
a turbín značky Sirona.
0100 703 M+W T-olej sprej 0,25 l 370 Kč

M+W stojan na nástroje
Pevně stojící a neklouzavý stojánek z nerezové oceli pro 3 turbínová kolénka  
a 12 násadců nebo kolének.
0000 670 M+W stojan na nástroje 1 ks 1 860 Kč
0000 690 adaptér pro turbínková kolénka 1 ks 155 Kč
0082 880 podložka z buničiny 100 ks 938 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

439 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

1 860 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Ošetřování nástrojů

370 Kč
cena pouze

394 Kč
cena pouze



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

80 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Polymerační lampy

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W Polylux

M+W Superlite 1300 M+W Superlite Power Pen



81elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás

M+W Superlite 1300
Bezdrátová polymerační LED lampa s intenzitou světla až 1300 mW / cm2. Snadná obslu- 
ha, k dispozici 4 různé režimy. Lampa je vybavena vysoce kvalitní Li-Ion baterie. Plně nabitá  
baterie vydrží až 4000 cyklů expozice. Ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje práci bez únavy.  
0100 045 M+W Superlite 1300 1 ks 9 123 Kč
0100 046 nástavec pro bělení 1 ks 1 864 Kč
0100 047 náhradní baterie 1 ks 1 639 Kč
0100 048 světlovod o délce 8 mm 1 ks 2 092 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

9 123 Kč
cena pouze

M+W Polylux
Kompaktní polymerační lampa pro světlem tuhnoucí materiály. Napájení 230 V,  
trubice 4× 9 W 119-40 KR, spektrální rozsah 350-400 nm, polymerace 5 min/10 min. Vnější  
rozměry 240 × 210 × 105 mm (d × š × h), rozměry komory 150 × 150 × 50 mm (d × š × h).
0115 927 M+W Polylux 1 ks 7 334 Kč
0115 928 trubice 9 W 1 ks 225 Kč

7 334 Kč
cena pouze

Polymerační lampy

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Polymerační lampy

M+W Superlite Power Pen ZARUČENÁ

K V A L I T ABezdrátová polymerační LED lampa s intenzitou světla až 1000 nW/cm2. Jednoduchá  
obsluha jedním tlačítkem, stav lampy ukazuje barevný kroužek na tělu lampy. Stojánek na  
lampu není součástí, lze objednat samostatně. Průměr světlovodu 8mm, světlená intenzita až  
1000 mW/cm ², rozsah vlnových délek 410 - 490 nm, hmotnost násadce 100 g, délka násadce bez 
světlovodu 148 mm a maximální průměr násadce 25 mm. Baterie Li-ion baterie (2400 mAh).  
Záruka 2 roky a 6 měsíců na baterie.
 M+W Superlite Power Pen:  
0100 090 násadec s baterií, nabíječka, světlovod a antireflex. štít 1 ks 6 750 Kč
0100 091 náhradní baterie 1 ks 2 465 Kč
0100 092 nabíjecí kabel 1 ks 1 125 Kč
0100 093 stříbrný stojánek na lampu 1 ks 1 965 Kč
0100 048 světlovod o délce 8 mm 1 ks 2 092 Kč

 

6 750 Kč
cena pouze

Stojánek není  

součástí lampy,  

lze objednat samostatně 

(objednací číslo:  

0100 093).



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

82 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

M+W zubní nit

M+W sprej na protézy PlusM+W profylakční prášek

M+W leštící kartáčky

M+W leštící nástroje

Profylaxe

Péče o zuby a ústní dutinu  83

Péče o náhrady 85

Profylaxe 86



83elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Péče o zuby a ústní dutinu

M+W zubní kartáčky
Zubní kartáček s čističem jazyka. Šikmé štětiny zajišťují důkladné čištění i v těžko  
přístupných místech. Ergonomicky tvarovaná rukojeť. 
0059 810 zelený 1 ks 30 Kč
0059 811 modrý 1 ks 30 Kč
0059 812 růžový 1 ks 30 Kč
0059 813 žlutý 1 ks 30 Kč

M+W zubní kartáček Ultrafresh
Třířadé kartáčky, impregované zubní pastou. Ideální pro použití před ošetřením u zubního  
lékaře, pro krátkodobé cesty, akutní situace. Kartáčky jsou balené jednotlivě.
0400 820 tmavomodrý 100 ks 334 Kč
0400 821 zelený 100 ks 334 Kč
0400 822 oranžový 100 ks 334 Kč
0400 823 růžový 100 ks 334 Kč
0400 824 žlutý 100 ks 334 Kč
0400 825 mix barev (modrý, žlutý, oranžový, zelený) 100 ks 334 Kč

M+W čistič jazyka
Pro profesionální čištění jazkyka. Z jedné strany je kartáček  
a z druhé strany škrabka. 
0005 861 M+W čistič jazyka 1 ks 51 Kč

M+W nylonové mezizubní kartáčky
Nylonové kartáčky pro čištění mezizubních prostor. Praktický plastový držák usnadňuje  
manipulaci s mezizubními kartáčky, kartáčky se jednoduše upnou. Držák nelze sterilizovat  
v autoklávu.
0000 865 cylindrické, červené, Ø 2,2 mm 10 ks 86 Kč
0000 866 cylindrické, modré Ø 2,8 mm 10 ks 86 Kč
0000 867 kónické, červené, Ø 2,2 - 4 mm 10 ks 86 Kč
0000 868 kónické, modré, Ø 3 - 6 mm 10 ks 86 Kč
0000 869 M+W držák mezizubních kartáčků 1 ks 86 Kč
0000 870 sada:  držák a 1 ks od každého z uvedených typů 1 sada 71 Kč

30 Kč
cena pouze

51 Kč
cena pouze

334 Kč
cena pouze

M+W mezizubní kartáčky
Spirálové kartáčky s drátěným držákem  
pro čištění mezizubních prostor.
0005 858 úzký, Ø 2 mm 10 ks 101 Kč
0005 859 střední, Ø 4 mm 10 ks 101 Kč
0005 860 široký, Ø 6 mm 10 ks 101 Kč

101 Kč
cena pouze

86 Kč
cena pouze

Péče o zuby a ústní dutinu

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

84 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Péče o zuby a ústní dutinu

M+W mezizubní kartáčky Comfort
Nylonové mezizubní kartáčky. Praktický kryt chrání štětiny a zároveň ho lze použít  
k prodloužení držátka kartáčku.
0000 881 růžový, xxxx-tenký, Ø 1,8 mm 8 ks 145 Kč
0000 882 oranžový, xxx-tenký, Ø 2,0 mm 8 ks 145 Kč
0000 883 červený xx-tenký, Ø 2,5 mm 8 ks 145 Kč
0000 884 modrý, x-tenký, Ø 3,0 mm 8 ks 145 Kč
0000 885 žlutý, tenký, Ø 3,5 mm 8 ks 145 Kč
0000 886 zelený, střední, Ø 5,0 mm 8 ks 145 Kč
0000 887 fialový, velký, Ø 6,0 mm 8 ks 145 Kč
0000 888 šedý, x-velký, Ø 9,0 mm 8 ks 145 Kč
0000 889 bílý, supertenký, Ø 1,6 mm 8 ks 145 Kč

M+W zubní nit
Pevné zubní vlákno se zařízením  
pro snadné odřezávání.
0000 875 voskovaná 25 m 39 Kč
0000 876 nevoskovaná 25 m 39 Kč
0000 877 lehce voskovaná pro citlivé zuby 15 m 39 Kč

M+W Hexagum 0,12%
Vyplachovací roztok bez obsahu alkoholu. Obsahuje 0,12% chlorhexidinglukonátu.  
S příjemnou chutí žvýkačky. Používá se na odborné čištění a péči dutiny ústní i hrdla.  
Ideální jako preventivní prostředek před každým stomatologickým zákrokem. Zajistí svěží dech, 
zničí škodlivé mikroorganismy a redukuje vznik zubního plaku. Používání tohoto přípravku před-
chází vzniku zubních kazů, gingivitě a parodontóze. Lze použít i na podrážděné dásně.
0100 880 lahev 0,5 l 282 Kč
0100 881 kanystr 5,0 l 942 Kč
0100 884 dávkovací pumpa pro 5l kanystr 1 ks 187 Kč

M+W Hexagum Forte 0,2%
Silnější verze vyplachovacího roztoku M+W Hexagum, která obsahuje 0,2% chlorhexidin- 
glukonátu. Bez alkoholu a s příjemnou příchutí žvýkačky. Používá se na odborné čištění  
a péči dutiny ústní i hrdla. Ideální jako preventivní prostředek před každým stomatologickým zákrokem. 
Zajistí svěží dech, zničí škodlivé mikroorganismy a redukuje vznik zubního plaku. Používání tohoto 
přípravku předchází vzniku zubních kazů, gingivitě a parodontóze. Lze použít i na podrážděné dásně.
0100 882 lahvička s dávkovačem 0,1 l 165 Kč
0100 883 lahev 0,5 l 391 Kč

145 Kč
cena pouze

39 Kč
cena pouze

282 Kč
cena již od

165 Kč
cena již od

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A



85elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Péče o náhrady / profylaxe

M+W Ortho Box
Pevná plastová krabička na ortodontické aparáty, protetické práce a jiné,  
s otvory pro vzduch. Rozměry 80 × 80 × 43 mm (š × d × v). 
0198 015 bílá 1 ks 15 Kč
0198 016 růžová 1 ks 15 Kč
0198 017 modrá 1 ks 15 Kč
0198 018 červená 1 ks 15 Kč
0198 096 žlutozelená 1 ks 15 Kč
0198 097 tmavě zelená 1 ks 15 Kč

M+W krabička na rovnátka
Krabička na rovnátka z odolného plastu o rozměru 78 × 73 × 30 mm.  
Minimální množství pro objednání je 10 kusů, přičemž barvy nelze kombinovat.
0998 015 bílá 1 ks 15 Kč
0998 016 růžová 1 ks 15 Kč
0998 017 modrá 1 ks 15 Kč
0998 018 zelená 1 ks 15 Kč
0998 019 neonově žlutozelená 1 ks 15 Kč

M+W sprej na protézy Plus
Prostředek pro odstraňování zbytků monomerů ze zubní náhrady, působí dezinfekčně,  
má příjemnou svěží příchuť, působí příjemně při prvním vložení náhrady do úst. Nastříkejte  
ze vzdálenosti 4-5 cm na povrch protézy, nechte chvilku zaschnout a poté vyleštěte měkkým hadříkem. 
Náhrada tak získá hezký vzhled a příjemné aroma. 
0000 923 M+W sprej na protézy Plus 75 ml 453 Kč

15 Kč
cena pouze

15 Kč
cena pouze

453 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Péče o náhrady

Sortiment
Více než 200 000 kusů 
stomatologických 
potřeb skladem



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

86 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Profylaxe

M+W kalíšky pro profylaxi
Kalíšky s lamelami pro aplikaci leštících past. Bez obsahu latexu. K dispozici montované  
do kolénka (RA) nebo nemontované (Snap-on).
0100 896 RA, růžový, měkký 10 ks  166 Kč
0100 897 RA, fialový, střední 10 ks 166 Kč
0100 898 RA, modrý, tvrdý 10 ks 166 Kč
0200 830 Snap-on, růžový, měkký 10 ks 75 Kč
0200 831 Snap-on, fialový, střední 10 ks 75 Kč
0200 832 Snap-on, modrý, tvrdý 10 ks 75 Kč
0200 833 mandrel do kolénka RA 10 ks 169 Kč

M+W Profylaktická pasta
Čistící a leštící pasta s obsahem fluoridů, mátovou příchutí, pro profesionální čištění zubů. 
K dispozici ve čtyřech hrubostech, tuba obsahuje 60 ml/100g.
0200 860 RDA 250, modrá  332 Kč
0200 861 RDA 170, zelená  332 Kč
0200 862 RDA 120, růžová  332 Kč
0200 863 RDA 40, žlutá  332 Kč

M+W Profylakční prášek
Prášek s výraznou citrónovou příchutí, neslaná chuť. Hydrofóbní - nehrudkovatí a neucpává  
pískovače. Velmi jemná zrnitost, dobrá leštitelnost. Vhodný do všech pískovačů kromě EmDA  
Plaque Sweep.  
0198 014 M+W Profylakční prášek 250 g 819 Kč

75 Kč
cena již od

332 Kč
cena pouze

819 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W leštící kartáčky
Leštící kartáčky do kolénka.  
Nejsou sterilizovatelné ani termodezinfikovatelné.
0000 861 nylonové, růžové, měkké 10 ks 236 Kč
0000 862 nylonové, fialové, střední 10 ks 236 Kč
0000 863 nylonové, modré, tvrdé 10 ks 236 Kč
0000 854 přírodní, bílé, střední 12 ks 215 Kč
0000 855 nylonové, bílé, střední 12 ks 215 Kč
0000 856 přírodní, bílé, extra měkké 12 ks 215 Kč
0000 857 přírodní, bílé, střední 100 ks 1 331 Kč
0000 858 nylonové, bílé, střední 100 ks 1 331 Kč
0000 859 nylonové, bílé, extra měkké 100 ks 1 331 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Profylaxe

236 Kč
cena již od



Dentamed (ČR), spol. s r.o., Pod Lipami 41, 130 00  Praha 3

obchod.dentamed.cz

Až 50% úspora oproti obdobným výrobkům srovnatelné kvality!

staráme se o vás

ZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

88 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Endodoncie

M+W kořenové nástroje

Nikl-titanové kořenové nástroje 89

Ocelové kořenové nástroje 89

Papírové čepy 90

Guttaperčové čepy 90

Pomůcky pro endodoncii 91

M+W výplachové kanyly M+W NiTi K-file

M+W papírové a guttaperčové čepy

M+W houbičky



89elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Kořenové nástroje

M+W Ni-Ti K-file
Ruční nikl-titanové kořenové nástroje o délce 25 mm, které díky své stabilitě a zároveň  
vysoké pružnosti jsou vhodné i pro silně zakřivené kanálky.
0100 680 ISO 15 6 ks 520 Kč
0100 681 ISO 20 6 ks 520 Kč
0100 682 ISO 25 6 ks 520 Kč
0100 683 ISO 30 6 ks 520 Kč
0100 684 ISO 35 6 ks 520 Kč
0100 685 ISO 40 6 ks 520 Kč
0100 686 ISO 45 6 ks 520 Kč
0100 687 ISO 50 6 ks 520 Kč
0100 688 ISO 55 6 ks 520 Kč
0100 689 ISO 60 6 ks 520 Kč
0100 690 ISO 70 6 ks 520 Kč
0100 691 ISO 80 6 ks 520 Kč
0100 692 ISO 15-40  6 ks 520 Kč
0100 693 ISO 45-80  6 ks 520 Kč

M+W kořenové nástroje
Kvalitně a přesně zhotovené nástroje s velmi dobrým řezným výkonem a vysokou  
pevností. Nástroje jsou barevně označeny dle velikosti ISO a sterilizovatelné do 200 °C.  
Balení obsahuje vždy 6 jednotlivě zabalených kusů.

K-reamer K-file Hedstroem

 

21mm 25mm 21mm 25mm 21mm 25mm

08 0200 621 0200 632 0200 642 0200 653 0200 600 0200 610

10 0200 622 0200 633 0200 643 0200 654 0200 601 0200 611

15 0200 623 0200 634 0200 644 0200 655 0200 602 0200 612

20 0200 624 0200 635 0200 645 0200 656 0200 603 0200 613 

25 0200 625 0200 636 0200 646 0200 657 0200 604 0200 614

30 0200 626 0200 637 0200 647 0200 658 0200 605 0200 615

35 0200 627 0200 638 0200 648 0200 659 0200 606 0200 616

40 0200 628 0200 639 0200 649 0200 660 0200 607 0200 617

45 0200 629 0200 640 0200 650 0200 661 0200 608 0200 618

50 0200 630 0200 641 0200 651 0200 662 0200 609 0200 619

15-40  0200 631 0200 652 0200 620

6 ks / balení 222 Kč 222 Kč 222 Kč 222 Kč 222 Kč 222 Kč

520 Kč
cena pouze

222 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Nikl-titanové kořenové nástroje

Ocelové kořenové nástroje



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

90 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Papírové čepy / guttaperčové čepy / endopomůcky

M+W papírové čepy
Barevně kódované papírové čepy o délce 28 mm.
0100 644 ISO 15, konicita 02, standard, bílé  200 ks 138 Kč
0100 645 ISO 20, konicita 02, standard, žluté  200 ks 138 Kč
0100 646 ISO 25, konicita 02, standard, červené 200 ks 138 Kč
0100 647 ISO 30, konicita 02, standard, modré  200 ks 138 Kč
0100 648 ISO 35, konicita 02, standard, zelené  200 ks 138 Kč
0100 649 ISO 40, konicita 02, standard, černé  200 ks 138 Kč
0100 650 ISO 15-40, konicita 02, standard, sortiment 200 ks 138 Kč
0100 651 ISO 45, konicita 02, standard, bílé 120 ks  138 Kč
0100 652 ISO 50, konicita 02, standard, žluté 120 ks  138 Kč
0100 653 ISO 55, konicita 02, standard, červené 120 ks  138 Kč
0100 654 ISO 60, konicita 02, standard, modré 120 ks  138 Kč
0100 655 ISO 70, konicita 02, standard, zelené 120 ks  138 Kč
0100 656 ISO 80, konicita 02, standard, černé 120 ks  138 Kč
0100 657 ISO 45-80, konicita 02, standard, sortiment 120 ks  138 Kč
0200 670 ISO 15, konicita 04, bílé  60 ks 138 Kč
0200 671 ISO 20, konicita 04, žluté 60 ks 138 Kč
0200 672 ISO 25, konicita 04, červené 60 ks 138 Kč
0200 673 ISO 30, konicita 04, modré 60 ks 138 Kč
0200 674 ISO 35, konicita 04, zelené 60 ks 138 Kč
0200 675 ISO 40, konicita 04, černé 60 ks 138 Kč
0200 676 ISO 15-40, konicita 04, sortiment 60 ks 138 Kč
0200 677 ISO 15, konicita 06, bílé  60 ks 138 Kč
0200 678 ISO 20, konicita 06, žluté  60 ks 138 Kč
0200 679 ISO 25, konicita 06, červené 60 ks 138 Kč
0200 680 ISO 30, konicita 06, modré  60 ks 138 Kč
0200 681 ISO 35, konicita 06, zelené 60 ks 138 Kč
0200 682 ISO 40, konicita 06, černé 60 ks 138 Kč
0200 683 ISO 15-40, konicita 06, sortiment 60 ks 138 Kč

M+W gutaperčové čepy
Barevně kódované gutaperčové čepy o délce 28 mm. Čepy jsou rentgenokontratstní a rozměr. stabilní. 
0100 630 ISO 15, bílé 100 ks 225 Kč
0100 631 ISO 20, žluté 100 ks 225 Kč
0100 632 ISO 25, červené 100 ks 225 Kč
0100 633 ISO 30, modré 100 ks 225 Kč
0100 634 ISO 35, zelené 100 ks 225 Kč
0100 635 ISO 40, černé 100 ks 225 Kč
0100 636 ISO 15-40 sortiment 100 ks 225 Kč
0100 637 ISO 45, bílé 100 ks 225 Kč
0100 638 ISO 50, žluté 100 ks 225 Kč
0100 639 ISO 55, červené 100 ks 225 Kč
0100 640 ISO 60, modré 100 ks 225 Kč
0100 641 ISO 70, zelené 100 ks 225 Kč
0100 642 ISO 80, černé 100 ks 225 Kč
0100 643 ISO 45-80 sortiment 100 ks 225 Kč
 0200684 ISO 15, konicita 04, bílé 60 ks 225 Kč
0200685 ISO 20, konicita 04, žluté 60 ks 225 Kč
0200686 ISO 25, konicita 04, červené 60 ks 225 Kč
0200687 ISO 30, konicita 04, modré 60 ks 225 Kč
0200688 ISO 35, konicita 04, zelené 60 ks 225 Kč
0200689 ISO 40, konicita 04, černé 60 ks 225 Kč
0200690 ISO 15-40, konicita 04, sortiment 60 ks 225 Kč
0200691 ISO 15, konicita 06, bílé 60 ks 225 Kč
0200692 ISO 20, konicita 06, žluté 60 ks 225 Kč
0200693 ISO 25, konicita 06, červené 60 ks 225 Kč
0200694 ISO 30, konicita 06, modré 60 ks 225 Kč
0200695 ISO 35, konicita 06, zelené 60 ks 225 Kč
0200696 ISO 40, konicita 06, černé 60 ks 225 Kč
0200697 ISO 15-40, konicita 06, sortiment 60 ks 225 Kč

138 Kč
cena pouze

225 Kč
cena pouze

Papírové čepy

Guttaperčové čípky

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA



91elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás

M+W Endo Messsystem
Stojánek pro 10 endodontických nástrojů pro přesné stanovení délky a jejich sterilní  
ukládání, z ušlechtilé oceli s matným povrchem.  
0000 684 M+W Endo Messsystem 1 ks 982 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Pomůcky pro endodoncii

M+W houbičky
Houbičky vhodné pro stojánky SClean-Stand,  
Clean-Grip nebo Interim-Stand.
0198 634 houbičky pro Clean-Stand, výška 1 cm, Ø 5 cm 25 ks 263 Kč
0198 629 houbičky pro Clean-Grip, výška 0,5 cm, Ø 5 cm 50 ks 263 Kč
0198 628 houbičky pro Twin-Block, výška 1 cm, Ø 6,5 cm 25 ks 263 Kč

M+W vyplachové kanyly
Tupé ohebné výplachové kanyly pro Luer nebo Luer-lock stříkačky. Výplachové kanyly 
jsou sterilní.
0059 506 23 mm, Ø 0,3 mm, žluté 100 ks 213 Kč
0059 507 23 mm, Ø 0,4 mm, šedé 100 ks 213 Kč
0059 508 38 mm, Ø 0,5 mm, oranžové 100 ks 213 Kč

M+W uchopovací pinzeta
Speciální nerezová pinzeta k uchopení  
malých nástrojů a kolíčků.
0010 602 M+W uchopovací pinzeta 1 ks 418 Kč

263 Kč
cena pouze

418 Kč
cena pouze

213 Kč
cena pouze

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

Pomůcky pro endodoncii

982 Kč
cena pouze

M+W Endo-Ex
Nerezové kleště k odstranění zalomených kořenových nástrojů, čepů, jemných kostních  
úlomků a hrotů kořenů.  
0040 694 M+W Endo-Ex 1 ks 1 993 Kč

1 993 Kč
cena pouzeZARUČENÁ

K V A L I T A



staráme se o vás

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

92 telefon: +420 266 007 111 • e-mail: mwdental@dentamed.cz • web: www.mwdental.cz

Ostatní výrobky

M+W ochranné brýle
Lehké ochranné brýle (41 g) s postranními otvory pro vzduch. Lze nosit přes brýle  
s korekčními čočkami, u nožiček lze nastavit délku. 99% ochrana před UV zářením.
0100 072 čiré 1 ks 405 Kč
0100 073 oranžové 1 ks 460 Kč

M+W ochranné brýle Comfort
Velmi lehké ochranné brýle z nelámavého polykarbonátu, nerozbitné, 99% ochrana před  
UV zářením. Měkký nosní můstek, který zabraňuje otlačení.
0100 086 M+W ochranné brýle Comfort 1 ks 390 Kč

M+W ochranné brýle Light Transparent
Velmi lehké (22 g) ochranné brýle z nelámavého polykarbonátu, nerozbitné, 99% ochrana  
před UV zářením. Měkký nosní můstek, zabraňuje otlačení.
0100 087 bílo-zelené 1 ks 333 Kč
0100 088 bílo-růžové 1 ks 333 Kč

M+W oranžové ochranné brýle
Velmi lehké (25 g) brýle z polykarbonátu odolné proti poškrábání , 99% ochrana proti  
UV záření, ochrana před modrým světlem polymerace.
0100 068 M+W oranžové ochranné brýle 1 ks 579 Kč

M+W ochranné brýle SoftPad
Lehké ochranné brýle (37 g), které lze nosit přes dioptrické brýle. Brýle jsou ergonome- 
trické a pohodlné. Brýle jsou opatřeny ochrannou vrstvou proti poškrábání a opotřebení.
0100 080 čirá skla, šedo-černo-zelené nožičky 1 ks 491 Kč
0100 081 oranžová skla, černo-oranžové nožičky 1 ks 644 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A

ZARUČENÁ

K V A L I T A
ZARUČENÁ

K V A L I T A

Ostatní výrobky

405 Kč
cena již od

390 Kč
cena pouze

333 Kč
cena pouze

579 Kč
cena pouze

491 Kč
cena již od



93elektronický obchod otevřený 24 hodin denně: http://obchod.dentamed.cz

objednací číslo  popis balení cena vč. DPH

staráme se o vás Ostatní výrobky

M+W ochranný oční štít Light
Velmi lehký pohodlný štít pro ochranu očí, snadné čištění mýdlovým roztokem 
(nepoužívat dezinfekční roztoky).
0100 079 4 rámečky (žlutý, černý, růžový, mátový), 20 očních štítů  535 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W obličejový ochranný štít typ 701
Sklápěcí ochranný štít z odolného plastu s nastavením elastického pásku. Ochranný štít  
lze nosit přes všechny brýle s korekčními čočkami a ochranné roušky, váží pouhých 90 g.  
Štít nabízí 99% ochranu před UV zářením.  
0100 070 M+W ochranný štít typ 701 1 ks 711 Kč
0100 071 náhradní štíty 5 ks 1 376 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

M+W ochranný štít Light
Velmi lehký pohodlný štít pro ochranu celého obličeje, snadné čištění mýdlovým  
roztokem (nepoužívat dezinfekční roztoky). 
0100 076 transparentní 1 rámeček, 10 štítů 485 Kč
0100 077 růžový transparentní 1 rámeček, 10 štítů 485 Kč
0100 078 zelený transparentní 1 rámeček, 10 štítů 485 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A

711 Kč
cena pouze

485 Kč
cena pouze

535 Kč
cena pouze

M+W vteřinové lepidlo Subibond
Univerzální kyanoakrylátové lepidlo se zvlášť silnou přilnavostí. Lepí sekundovou  
rychlostí všechny materiály. Lze skladovat v ledničce po dobu cca 6 měsíců.
0000 907 pipeta 4 g 45 Kč
0000 905 lahvička 10 g 95 Kč

ZARUČENÁ

K V A L I T A
67 Kč

cena pouze



Výhradní zastoupení v ČR: 
 
Dentamed (ČR), spol. s r.o.
Pod Lipami 41
130 00  Praha 3

tel.: +420 266 007 111 
e-mail: mwdental@dentamed.cz
www.mwdental.cz


